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Oxford Products, Europas ledende produsent av utstyr 
og tilbehør til motorsykler og motorsyklister har produsert 
gode kvalitetsklær i en årrekke. Nå har de valgt å ta steget 
videre med å lage en produktlinje med topp kvalitetsklær 
til motorsykkelkjøring med markedsledende design,
detaljer, sikkerhet og kvalitet.

 

 OXFORD Tekstiljakke/bukse

HINTERLAND 
TRILAMINATE
Tekstiljakke 
PRIS 5299,-

Str. S - 5XL
Farger: Artikkel nr.:
Black TM194401
Black/Grå/Fluo TM194403

Oxford sin nye toppmodell av kraftige 
touringjakker i Advanced Riderwear 
serien. Laget i kraftig cordura med 
Oxford sin trelags laminerte Dry2Dry 
vanntette membran, Trilaminate,  
laminert til ytterstoffet. Den laminerte 
konstruksjonen sørger også for at  
jakken tar til seg lite vann, holder seg 
lett og tørker raskt. Integrerte strekk- 
avlastere i yttermaterialet for best  
mulig bevegelighet og komfort. Gode 
justeringsmuligheter og myk neopren 
i halsen for maks komfort. Jakken har 
uttakbart Polartec Thermo innerfor. 
Gode ventileringsmuligheter i front, 
bak og på ermene. Godt med reflekser. 
Lang og kort glidelås for sammenføying 
med Oxford sine bukser. CE beskyttere  
i skuldre og albuer. Lomme for  
ryggbeskytter (OB101). Godt med 
reflekser for ekstra synlighet.  
Jakken er CE Godkjent klasse AA.

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

Toppmodell bukse som matcher 
Hinterland jakken. Her er det ikke spart 
på noe for å sikre topp sikkerhet, vann-
tetthet og passform. Den patenterte 
Dry2Dry™ Trilaminate membranen er  
laminert til både ytterstoffet og  
innerliningen for å sikre best mulig  
vanntetthet og ventilasjon. Buksen er 
formsydd i kjøreposisjon og har gode  
justeringsmuligheter rundt støvlene.  
CE godkjente polstringer på knærne  
og lomme for hoftebeskyttere.  
Skjulte, kraftige nylon-forsterkede  
sikkerhetssømmer og godt med  
strekkavlastere og reflekser.  
Uttakbart thermo innerfôr og avtakbare 
bukseseler. Kort og lang glidelås for  
sammenføying med Oxford sine jakker. 
CE godkjent klasse AA.

HINTERLAND 
TRILAMINATE 
Tekstilbukse
PRIS 3999,-

Str. S - 5XL
Farger: Artikkel nr.:
Black TM204401R

TM194401

TM194403

TM204401R
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Montreal 4.0 er en videreutvikling av 
suksessmodellen og bestselgeren 
Montreal 3.0. Det er en 2-lags kvalitets- 
jakke utviklet for nordiske forhold,  
i kraftig HD materiale. Jakken er  
utelukkende sydd med sikkerhets-
sømmer av 3-lags forsterket nylontråd. 
Uttakbart thermo innerfôr som  
zippes til jakken. Jakken er utstyrt  
med Dry2Dry membran som er 100% 
vanntett, vindtett og pustende.  
Jakken har CE-beskyttere på skuldre  
og albuer. Mange refleksdetaljer, 
gode lommer og gode luftemuligheter. 
Justeringsmuligheter i livet, hoften, 
ermene, kragen og rundt håndleddene. 
Glidelås kort for sammenføying med 
Oxford sine bukser. Passer spesielt 
sammen med Montreal bukse. Lomme 
for Level 2 ryggbeskytter. (OB101  
selges separat). CE godkjent klasse A.

MONTREAL  
DRY2DRY 4.0 
Tekstiljakke 
PRIS 2999,-

Str. XS/36 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black TM201101
Black/Fluo TM201102
Black/Grey/Red TM201103
Black/Grey/Fluo TM201105

OXFORD TekstiljakkerTekstiljakker OXFORD

TM201102

TM201101

TM181101

MONDIAL LAMINATE 2.0
Tekstiljakke 
PRIS 4999,-

Str. S/38 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Tech Black TM221101

TM181104

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

TM201105

Bestselgeren i Oxford sin Advanced 
Riderwear serie nå i forbedret utgave. 
Nytt forbedret design med forbedret 
tilpasning for bedre passform og nå 
med CE level 2 beskyttere. Her er det 
ikke spart på noe for å sikre topp  
sikkerhet, vanntetthet og passform. 
Den patenterte Dry2Dry™ membranen 
er laminert til ytterstoffet for å sikre 
best mulig vanntetthet, lavest mulig 
vekt og kombinasjonen med ventila-
sjonspanelene i front på jakken hindrer 
at jakken blir klam.  Jakken er form-
sydd i kjøreposisjon og har gode  
forbedrete tilpasningsmuligheter i  
livet, rundt ermene og i halsen.  
Myk neopren rundt halsen for ekstra  
komfort og godt med strekkavlastere. 
Skjulte, kraftige nylonforsterkede  
sikkerhetssømmer og godt med  
reflekser. Uttakbart thermo innerfor. 
Kort og lang YKK glidelås for  
sammenføying med bukse. CE level 
2 beskyttere på skuldre og albuer. 
Lomme for Oxford ryggbeskytter  
(selges separat OB101/OB100). 
Godkjent i henhold til  
CE klasse A.

MONDIAL LAMINATE
Tekstiljakke 
PRIS 4599,-

Str. S/38 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Tech Grey TM181101
Tech Black TM181104

TM221101

TM201103
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Kort, sporty touring jakke utviklet for 
nordiske forhold. Jakken er laget i  
kraftig materiale med en 100%  
vanntett og vindtett membran.  
Jakken er utelukkende sydd med 
sikkerhetssømmer. Uttakbart thermo 
innerfor som zippes til jakken. Jakken 
har CE beskyttere på skuldre og  
albuer samt lomme for Oxford  
ryggbeskytter (selges separat OB100/
OB101). Mye refleksdetaljer, gode  
lommer, innerlommer og gode  
luftemuligheter på skuldrene i front  
og bak på jakken. Justeringsmuligheter 
i hoften, ermene, rundt håndleddene 
og i halsen. Kort glidelås for sammen- 
føying med Oxford sine bukser. 
Godkjent i henhold til klasse AA.

DELTA 1.0
Tekstiljakke 
PRIS 2199,-

Str. XS/36 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black TM193101
Black/Grey/Red TM193102

TM193101

TM193102

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

God og komfortabel jakke i den  
tradisjonelle Britiske Harrington  
casual stilen. Dry2Dry membranen er 
laminert til det myke og komfortable 
ytterstoffet, og sikrer svært god  
bevegelighet og komfort, samt at  
vannet holdes ute under alle forhold. 
Den laminerte konstruksjonen  
sørger også for at jakken tar til seg lite 
vann og tørker raskt. God ventilering. 
CE beskyttere på albuer og skuldre. 
Lomme for ryggbeskytter (OB101). 
Gode reflekser. Jakken er godkjent  
i henhold til CE 2019 klasse A.

HARRINGTON 
LAMINATE
Laminert membran
PRIS 2299,-

Str. 8/XS-20/3XL
Farger: Artikkel nr.:
Black TM194101
Green TM194102

TM194102

TM194101
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Nyhet! Bomullsskjorte med alle sikkerhets- 
detaljer som gjør den til en god og trygg 
«kjørejakke». Skjorten har en hel inner- 
jakke av 100% DuPont ™ Kevlar® for maks 
beskyttelse og sikkerhet. Glidelås og 
knapper i front. Hemper for feste av  
skjorten til belte. 

Skjorten har lommer for CE-godkjente  
polstringer på skuldre og albuer og  
lomme i ryggen for Oxford sin 
CE-godkjente ryggplate (ekstrautstyr).

KICKBACK SHIRT 2.0
Kevlarskjorte,  
CE godkjent klasse A 
PRIS KR 1999,-

Str. XS/36 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Kickback 2.0 Red TM204103
Kickback 2.0 Grey TM204102

DuPont™ Kevlar® Fiber

TM204103

TM204102

CE AA godkjent Denim kjøreskjorte,  
med Level 2 beskyttere. Laget i Armorlite 
denim for klassisk look, lett vekt, komfort 
og maks beskyttelse.

ORIGINAL APPROVED  
AA SHIRT
Kevlarskjorte,  
CE godkjent klasse AA 
PRIS 2299,-

Str. XS/36 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
AA Shirt Black TM214101
AA Shirt Indigo TM214102

TM214102

TM214101

Spesialimpregnering for de fleste  
tekstiler, spesialutviklet for mc-klær i 
Cordura og Nylon. Beskytter klærne  
og hindrer vanninntrenging.

RAINSEAL
PRIS 199,-

500 ml
Artikkel nr.:
OX178

Sporty hettejakke i bomull/polyester- 
miks med avansert impregnering som 
gjør jakken svært vannavstøtende. 
Jakken har uttakbare CE-godkjente 
polstringer på skuldre og albuer. 
Jakken har en hel innerjakke av 100% 
DuPont ™ Kevlar® for maks beskyttelse 
og sikkerhet.Lomme i ryggen for  
Oxford sin CE-godkjente ryggplate 
OB100 (ekstrautstyr).

SUPER HOODIE
Tekstiljakke 
PRIS 1999,-

Str. XS/36 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black TM194501

TM194501

DuPont™ Kevlar® Fiber

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

KICKBACK SHIRT 
Kevlarskjorte,  
CE godkjent klasse A 
PRIS KR 1499,-

Str. XS/36 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Kickback Black TM174101

TM174101
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Oxford sin mest solgte kjørebukse i kraftig HD materiale med 
100 % vanntett, vindtett og pustende Dry2Dry membran og 
uttakbart termo innerfor. Dobbelt lag med den vanntette  
membranen på utsatte steder i hele seteregionen, i skrittet og 
rundt knærne for å sikre maks beskyttelse mot vanngjennom-
trengning. Ekstra friksjonsmateriale i seteregionen sikrer maks 
grep på setet under våte forhold. CE-polstringer på knær.  
Ekstra polstring i hoften. Mange justeringsmuligheter og gode 
luftemuligheter. Varmebeskyttende paneler på innsiden av bena. 
Gode lårlommer. Buksen har avtakbare seler og glidelås for  
sammenføying med Oxford sine jakker. CE godkjent klasse A.

MONTREAL 4.0
Tekstilbukse
PRIS 2499,-

MONDIAL 2.0 LAMINATE 
Tekstilbukse
PRIS 3699,-

Str. S/32 - 5XL/46
Farger: Artikkel nr.:
Black Regular TM206101R
Black Short TM206101S

Str. S/32 - 5XL/46
Farger: Artikkel nr.:
Black TM226101R

TM206101

Mondial 2.0 dame
PRIS 3699,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black TW226101R

Kvalitetsbukse som matcher Mondial-
jakken. Her er det ikke spart på noe for 
å sikre topp sikkerhet, vanntetthet og 
passform. Den patenterte Dry2Dry™-
membranen er laminert til ytterstoffet 
for å sikre best mulig vanntetthet, lavest 
mulig vekt og kombinasjonen med venti-
lasjonspanelene i front på buksen hindrer 
at denne blir klam.  Buksen er formsydd 
i kjøreposisjon og har romslige juste-
ringsmuligheter for å gjøre god plass til 
støvlene. Skjulte, kraftige nylonforsterkede 
sikkerhetssømmer og godt med reflekser. 
Uttakbart thermo innerfôr og avtakbare 
bukseseler. Kort og lang glidelås for  
sammenføying med Oxford sine jakker. 

MONDIAL LAMINATE 
Tekstilbukse
PRIS 3499,-

Str. S/32 - 5XL/46
Farger: Artikkel nr.:
Black TM186101R

TM186101R

Mondial dame
PRIS 3499,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black TW191601R

Kvalitetsbukse som matcher Mondial-
jakken. Her er det ikke spart på noe for 
å sikre topp sikkerhet, vanntetthet og 
passform. Den patenterte Dry2Dry™-
membranen er laminert til ytterstoffet 
for å sikre best mulig vanntetthet, lavest 
mulig vekt og kombinasjonen med venti-
lasjonspanelene i front på buksen hindrer 
at denne blir klam. Buksen er formsydd 
i kjøreposisjon og har romslige juste-
ringsmuligheter for å gjøre god plass til 
støvlene. Skjulte, kraftige nylonforsterkede 
sikkerhetssømmer og godt med reflekser. 
Uttakbart thermo innerfôr og avtakbare 
bukseseler. Kort og lang glidelås for sam-
menføying med Oxford sine jakker. 

TW191601R

ORIGINAL APPROVED JEANS 
3year aged AAA
PRIS 2499,-

Str. S/32 - 5XL/46
Farger: Artikkel nr.:
Jeans DM220103R

ORIGINAL APPROVED JEANS 
Super stretch Black AA
PRIS 1999,-

Str. S/32 - 5XL/46
Farger: Artikkel nr.:
Jeans Black DM229601R

ORIGINAL APPROVED  
CARGO PANT  
Super stretch Black AA
PRIS 2199,-

Str. S/32 - 5XL/46
Farger: Artikkel nr.:
Cargo Pant TM229901R

DM229601R
TM229901R

DM220103R

En av markedets sikreste single layer  
CE AAA godkjente jeans. Armorlite denim  
med level 2 beskyttere på knær og hofter. 
Ekstra beskyttelse i seteregionen.

TM226101R

Lettvekts, slim cut og ultrafleksible  
AA godkjente single layer jeans,  
konstruert for best mulig komfort og  
sikkerhet. Hoftebeskyttere og Level 2  
godkjente beskyttere på knærne.

Lettvekts AA godkjente single layer,  
klassiske cargo pants, konstruert for best  
mulig komfort og sikkerhet. Hoftebeskyttere  
og Level 2 godkjente beskyttere på knærne

TW226101R
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Kort, sporty kjørejakke til dame. 2-lags 
kvalitetsjakke utviklet for nordiske 
forhold, i kraftig HD materiale og med 
en 100 % vanntett og vindtett membran. 
Jakken er utelukkende sydd med 
sikkerhetssømmer.

Jakken har CE-beskyttere på skuldre 
og albuer. Mange refleksdetaljer, gode 
lommer og gode lufte-muligheter. 
Justeringsmuligheter i, hoften,  
ermene og rundt håndleddene. 

IOTA 1.0 LADY
Tekstiljakke
PRIS 1999,-

Str. 8/XS-20/3XL
Farger: Artikkel nr.:
Black/Pink TW193101
Black/White TW193102

TW193101

Husk impregnering! 
Se side 22

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

Oxford sin Advanced Riderwear serie,  
nå også til dame. Her er det ikke spart  
på noe for å sikre topp sikkerhet,  
vanntetthet og passform. Den patenterte 
Dry2Dry™ membranen er laminert til  
ytterstoffet for å sikre best mulig  
vanntetthet, lavest mulig vekt og  
kombinasjonen med ventilasjons- 
panelene i front på jakken hindrer at  
jakken blir klam.  Jakken er formsydd i  
kjøreposisjon og har gode tilpasnings- 
muligheter i livet, rundt armene og i  
halsen. Myk neopren rundt halsen for 
ekstra komfort og godt med strekk- 
avlastere. Skjulte, kraftige nylonfor- 
sterkede sikkerhetssømmer og godt  
med reflekser. Uttakbart thermo innerfôr.  
Kort og lang glidelås for sammenføying 
med bukse. CE beskyttere på skuldre og 
albuer. Lomme for Oxford ryggbeskytter 
(selges separat OB101/OB100).

MONDIAL 2.0 W
Tekstiljakke - laminert 
PRIS 4999,-

Str. XS/36 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black TW221101

TW191101

Oxford sin Advanced Riderwear serie,  
nå også til dame. Her er det ikke spart  
på noe for å sikre topp sikkerhet,  
vanntetthet og passform. Den patenterte 
Dry2Dry™ membranen er laminert til  
ytterstoffet for å sikre best mulig  
vanntetthet, lavest mulig vekt og  
kombinasjonen med ventilasjons- 
panelene i front på jakken hindrer at  
jakken blir klam.  Jakken er formsydd i  
kjøreposisjon og har gode tilpasnings- 
muligheter i livet, rundt armene og i  
halsen. Myk neopren rundt halsen for 
ekstra komfort og godt med strekk- 
avlastere. Skjulte, kraftige nylonfor- 
sterkede sikkerhetssømmer og godt  
med reflekser. Uttakbart thermo innerfôr.  
Kort og lang glidelås for sammenføying 
med bukse. CE beskyttere på skuldre og 
albuer. Lomme for Oxford ryggbeskytter 
(selges separat OB101/OB100).

MONDIAL W
Tekstiljakke - laminert 
PRIS 4599,-

Str. XS/36 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black TW191101

TW221101

TW193102
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SUPER JEGGINGS 2.0  
PRIS 1699,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black Regular TW190101R
Indigo Regular TW190102R

En fullverdig kjørebukse for damer som ønsker 
å se bra ut, uten at det går ut over sikkerheten. 
Buksen har en smal og kroppsnær fasong med 
vannavvisende, kraftig jeansytterstoff i 4-veis 
stretch. Laget med en hel innerbukse i 100 % 
DuPont ™ Kevlar® for maks beskyttelse og  
sikkerhet. Grunnet sin smale passform kan den 
også brukes under andre bukser hvis ønskelig. 
Uttakbar CE level 2-beskyttelse på knærne og 
lommer for hoftebeskyttelse (ekstrautstyr). 

OXFORD Leggings/Jeggings

TW228101R
TW228101S

God vanntett kjørebukse med praktiske 
lommer. Spesialdesignet for dame- 
anatomi og med strekkavlastere for  
best mulig komfort. CE beskyttelse  
på knærne og godt med reflekser. 
Uttakbart thermo innerfor. Glidelås  
for å koble sammen med Oxford  
sine jakker. CE godkjent klasse A.

Fullverdig kjørebukse for damer som ønsker å 
se bra ut, uten at det går ut over sikkerheten. 
Buksen har en smal og kroppsnær fasong med 
vannavvisende, kraftig ytterstoff i 4-veis stretch. 
Høyt liv for maks komfort og passform. Laget 
med en hel innerbukse i 100 % DuPont ™ Kevlar® 
for maksimal beskyttelse og sikkerhet. Grunnet 
sin smale passform kan den også brukes under 
andre bukser hvis ønskelig. Uttakbar CE level 
2-beskyttelse på knærne og lommer for  
hoftebeskyttelse (ekstrautstyr).

DAKOTA 2.0 W
Tekstilbukse dame
PRIS 1999,-

LEGGINS ORIGINAL  
APPROVED AA
Single layer AA
PRIS 1799,-

Str. XS/8 - 3XL/20
Farger: Artikkel nr.:
Black Regular TW187101R
Black Short TW187101S

Str. XS/8 -  4XL/22
Farger: Artikkel nr.:
Black Regular TW228101R
Black Short TW228101S

TW187101R

Husk impregnering! 
Se side 22

TW190101R

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

God kjørejakke til dame utviklet for  
nordiske forhold, i kraftig HD materiale 
og med en 100 % vanntett og vindtett 
membran. Uttakbart thermo innerfor. 
Jakken er utelukkende sydd med  
sikkerhetssømmer. Jakken har 
CE-beskyttere på skuldre og albuer.  
Mange refleksdetaljer, gode lommer  
og gode lufte-muligheter. 
Justeringsmuligheter i hoften, livet,  
halsen og rundt håndleddene.  
CE godkjent klasse AA.

DAKOTA 2.0 W
Tekstiljakke
PRIS 2299,-

Str. XS/8 - 3XL/20
Farger: Artikkel nr.:
Black TW182101
Black/Pink TW182102

TW182101

TW182102

SUPER LEGGINGS 2.0 
PRIS 1799,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black Regular TW219201R
Black Short TW219201S

SUPER CARGO LEGGING 
Black Regular
PRIS 1899,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black Regular TW228201R

TW228201R  
med lommer
(TW219201R og
TW219201S er i 
samme fasong 
men uten lommer)

Oxford lanserer markedets første AA godkjente 
single layer comfortleggings til damer. Klassisk 
høyt liv og ultrafleksible og komfortable  
både av og på sykkelen. Level 2 godkjente 
beskyttere på knærne og hoftene.

Tilsvarende bukse som SuperLeggings 2.0,  
men med klassiske cargo lommer på sidene.  
A godkjente.

TW190102R
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God racinginspirert skinnjakke med 
den høyeste sikkerhetsrating-en AAA. 
Level 2 beskyttere på skuldre og 
albuer. Ekstra TPU be-skyttelse over 
skuldrene. Lomme for ryggbeskyttelse 
(selges sepa-rat). Gode stretchpaneler 
for best mulig passform og 
bevegelighet. Lang og kort YKK 
glidelås for sikker sammenføying 
med bukse.

God racinginspirert skinnbukse laget 
spesielt til å passe sammen med 
Nexus 1.0 jakken. AAA godkjent og 
level 2 beskyttere på knær og hofter. 
Sikkerhetssømmer, strekkavlastere og 
mye stretchpane-ler for best mulig 
komfort. Avtakbare knepucker og 
ekstra TPU beskyttelse på knærne. 

NEXUS 1.0
JLeather acket 
PRIS 5199,-

NEXUS 1.0
Leather Pant 
PRIS 4399,-

Str. S/38 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black/White LM228102

Str. S/38 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black LM223101

Husk impregnering! 
Se side 22

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

Nyutviklet racingdress i 1,2mm  
kvalitetsskinn fra Oxford. Nexus 1.0 
har fått den høyeste sikkerhetsratingen 
AAA. Perforert på vitale steder for maks 
lufting og er gjennomført konstruert med  
sikkerhetssømmer. Racingpukkel for  
best mulig aero. YKK glidelåser og lomme 
for ekstern ryggbeskyttelse (selges  
separat). Level 2 CE beskyttelse på  
skuldre, albuer, knær og hofter. 
Avtakbare knepucker. Ekstra TPU  
beskyttelse over skuldrene og 
albuene. Gode stretch-paneler i alle 
viktige deler for best mulig passform 
og bevege-lighet. Neoprene i kragen 
for best mulig komfort. Uttakbar, 
innvendig stretch mesh som er 
tilpasset stretchpanelene i dressen. 
Ekstra padding i setet. 

NEXUS 1.0
Racing suit 1 pc 
PRIS 7999,-

Str. S/38 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black/Red LM223204
Black/White LM223206

LM223204

LM223101

LM228102

LM223206
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CALGARY 2.0
Tekstilhanske
PRIS 899,-

OTTAWA 1.0
Tekstilhanske
PRIS 799,-

MONTREAL GLOVE 4.0
Tekstilhanske
FØR 799,-	 NÅ 599,-

CONVOY 3.0
Tekstilhanske
FØR 599,-	 NÅ 399,-

Str. XS-4XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM224301

Str. XS-4XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM172305

Str. S-3XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM201101
Black/Grey/Fluo GM201105

Str. S-3XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM202301

Toppmodellen i Oxford sin  
nye serie av vanntette kjøre-
hansker. Hansken er i hoved-
sak laget i skinn, men med 
detaljer i softshell for best 
mulig komfort og passform. 
Vanntett Rainseal Tech og 
skjult knokebeskyttelse.

God og varm kvalitetshanske  
i softshell for best mulig 
komfort og passform. Skinn i 
håndflaten for best mulig grep 
og sikkerhet. Vanntett Rainseal 
Tech og skjult knokebeskyttel-
se. Gode refleksdetaljer.

God kjørehanske fra Oxford 
med Dry2Dry membran  
som sørger for at hanskene 
holder seg tørre. TPU knoke-
beskyttelse. Thermofor og  
geiteskinnsforsterkning i  
håndflaten. Stretch paneler  
for god komfort. 

Rimelig og god kjørehanske 
fra Oxford, med Dry2Dry  
membran som sørger for at 
hanskene holder seg tørre. 
Godt med reflekser og  
forsterkning over knokene.

GM224301

GM172305

GM201101

GM202301

GM201105

ROUTE 73 2.0
Skinnjakke
PRIS 3999,-

HOLTON
Skinnjakke
PRIS 4499,-

Str. S/38 - 5XL/52
Farger: Artikkel nr.:
Black LM200201

Str. S/38 - 3XL/48
Farger: Artikkel nr.:
Black LM234101

Klassisk AA-Godkjent skinnjakke  
i svært myk og komfortabel  
kvalitet med CE-polstringer i  
skuldre og albuer. Beskyttelsen 
kan tas ut om man ønsker å bruke 
jakken som fritidsjakke. Utvendige 
lommer og Innerlomme. Diskrè 
reflekser for synlighet. Glidelås 
for sammenføying med bukse. 
Lomme for Level 2 ryggbeskytter. 
(OB101selges separat).

God skinnjakke i retrostil med 
den klassiske Cafè Racer-
looken. CE-polstringer i skuldre 
og albuer som kan tas ut om 
man ønsker å bruke jakken som 
fritidsjakke. 4 lommer i front og 
innerlomme. Jakken har doble 
sikkerhetssømmer, level 2 god-
kjente polstringer på skuldre 
og albuer og er AA godkjent. 
Lomme for ryggbeskytter 
(Selges separat). Hemper i  
bakkant av jakken for mulighet 
til å feste i bukse via belte for å 
forhindre at jakken sklir opp.

Husk ryggbeskytter! 
Denne passer i alle 

Oxford-jakker. 
Se s. 29.

LM200201

LM234101
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RP-2R WATERPROOF 
CARBON SPORT
Racinghanske i skinn
PRIS 1099,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM198201

GM198201

MONDIAL LAMINATE TOURING
Tekstil/skinn
SHORT PRIS 1499,-
LONG PRIS 1699,-

Str. S-3XL
Farger/modell: Artikkel nr.:
Black - Short GM196101
Black - Long GM196201

RP-2R CARBON SPORT
Racinghanske i skinn
PRIS 999,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM193301

GM193301

Sport/racing skinnhanske med vanntett dry2dry 
membran.  Karbon knoke-og fingerbeskyttelse. 
Strekkavlastere. God lukking og passform.

Sport/racing skinnhanske. Karbon knoke- og  
fingerbeskyttelse. Strekkavlastere. God lukking  
og passform. God lufting.

Oxford sin toppmodell av vanntette hansker,  
laget med Oxford sin avanserte laminerte Dry2Dry  
membran som sørger for at hanskene hodler seg 
tørre. TPR knoke-og fingerbeskyttelse. Thinsulate 
for og  Superfabric™ forsterkning i håndflaten. 
Stretch paneler for god komfort. Touch screen 
kompatible.

GM196101

GM196201

RP-4 SHORT 
Kort skinnhanske
PRIS 699,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM173101

Superkomfortabel kort sommerhanske i skinn,  
med mesh paneler for best mulig lufting og  
komfort. Karbon beskyttelse over knokene  
og ekstra TPU beskyttelse over fingre.  
Amara visirtørker. CE Godkjent 1-KP.

HAWKER 
Kort skinnhanske
PRIS 899,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM191101

TUCSON 1.0
Skinnhanske
PRIS 699,-

Str. S-3XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM190101

God, kort, ventilert sommerhanske i kvalitets-
skinn med TPU beskyttelse over knokene og 
SuperFabric® forsterkning i håndflaten.  
Ekstra TPR beskyttelse over fingrene og  
gode stretch paneler. Justerbar rundt  
håndleddet og touch screen kompatibel.  
Refleks på oversiden. CE Godkjent 1-KP.

Klassisk sommerhanske i ventilert kvalitetsskinn 
med knokebeskyttelse og ekstra beskyttelse over 
fingrene. Gode stretch paneler. Justerbar rundt 
håndleddet og touch screen kompatibel.  
Refleks på oversiden. CE Godkjent 1-KP.

RP-5 2.0 
Skinnhanske
PRIS 899,-

Str. S-2XL
Farger: Artikkel nr.:
Black GM193401

God sportshanske i skinn med TPU beskyttelse 
over knokene og Amara forsterkning i håndflaten. 
Ekstra beskyttelse over fingrene og gode  
stretchpaneler. Justerbar rundt håndleddet  
og touch screen kompatibel. CE Godkjent 1-KP. GM193401

GM191101

GM190101

GM173101
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TRACKER /  
TRACKER LADY 
WP Boots 
PRIS 1599,- 

WARRIOR WP DUAL ZIP
WP Boots 
PRIS 1499,- 

NEXUS 1.0 D2D
Race Sportstouring WP 
PRIS 2199,- 

God touringstøvel i skinn, med 
stretchpaneler for god passform og 
bevegelighet. Oljebestandig og skli-
sikker såle. 100 % vanntett, vindtett 
og pustende Dry2Dry membran. God 
beskyttelse både foran på leggen og 
på ankelkulene. Ekstra beskyttelse for 
girpedalen. Glidelås og velcro-lukking. 
CE-godkjente. Damemodellen er  
tilpasset dameanatomi.

God touringstøvel med vanntett 
Rainseal membran. God beskyttelse 
foran på leggen og på ankelkulene. 
Ekstra beskyttelse for girpedalen. 
Glidelås på begge sider gjør at den er 
svært lett å ta av og på. CE-godkjente.

Vanntett sportsstøvel med mye ekstern 
beskyttelse. Utskiftbare tåslidere. 
Level 2 godkjent på alle 4 testkriterier. 
YKK glidelås og stretchpaneler i front. 
Microfiber overdel for lav vekt og best 
mu-lig ventilasjon. Ekstra beskyttelse 
for girpedal. Leveringsklar fra ca mai.

Str. 36-47
Farger: Artikkel nr.:
Black BM202101 
Black Lady BW202101

Str. 36-47
Farger: Artikkel nr.:
Black BM207101

Str. 41-47
Farger: Artikkel nr.:
Black BM233101

BM202101 
BW202101

BM204101

BM233101

BM204102

CONTINENTAL LAMINATE 
WP DUAL ZIP
WP Boots 
PRIS 2299,-

Oxford sin toppmodell i kraftig skinn 
med Oxford sin laminerte vanntette 
Dry2Dry membran. God beskyttelse 
foran på leggen og på ankelkulene. 
Ekstra beskyttelse for girpedalen. 
Glidelås på begge sider gjør at den  
er svært lett å ta av og på. Kraftig  
såle og ekstra forsterket tåparti.  
CE Level 2 godkjente.

Str. 36-47
Farger: Artikkel nr.:
Black BM191101

BM191101

KICKBACK BOOT
WP Boots 
PRIS 1399,- 

Casual kjørestøvler i skinn, med  
vanntett Dry2Dry membran. Forsterket 
helparti og ekstra forsterking rundt 
anklene. Oljebestandig og sklisikker, 
forsterket såle.

Str. 36-47
Farger: Artikkel nr.:
Black BM204101
Brown BM204102

BM207101
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REFLEKSVESTER
Refleksvester

Str. Art. nr.: Pris:

S/XS L-vest RE906 199,-

M L-vest RE904 199,-

L/ XL L-vest RE905 199,-

Bright Vest Packaway S/M RE134 69,-

Bright Vest Packaway L/XL RE135 69,-

RE904 RE134/RE135 Kommer i liten  
oppbevaringspose 
til å ha under setet.

BRIGHT TOP ACTIVE
Refleksvest
PRIS KR 399,-

Str. XS-4XL
Farger: Artikkel nr.: Str.
Fluo OF398 XS
Fluo OF399 S
Fluo OF401 M
Fluo OF402 L
Fluo OF403 XL
Fluo OF404 XXL
Fluo OF405 3XL
Fluo OF4054 4XL

OF401

OXFORD Regntøy

Str. S-5XL
Farger: Artikkel nr.: Str.
Fluo OF5001S S
Fluo OF5001M M
Fluo OF5001L L
Fluo OF5001XL XL
Fluo OF50012XL 2XL
Fluo OF50013XL 3XL
Fluo OF50014XL 4XL
Fluo OF50015XL 5XL

UTILITY BRIGHT
Refleksvest
PRIS KR 599,-

OF5001

RAIN SEAL OVERSUIT
Regndress
PRIS 699,-

RAIN SEAL JAKKE/BUKSE
2-delt regndress

Str. M-6XL
Farger: Artikkel nr.:
Fluo RM310

Str. S-6XL
Farger: Artikkel nr.: Pris separat:
Jakke Black/Fluo RM212003 649,-
Bukse Black/Fluo RM213001 449,-

God todelt regndress med mesh-for for 
bedre komfort. Komfortabel krage. 
Jakke og bukse selges hver for seg.

RM310

STORMSEAL  
OVERSUIT LUX
Regndress
PRIS 1599,-

Str. M-6XL
Farger: Artikkel nr.:
Black/Fluo RM320

RM320

God og kraftig regndress for de våteste 
dagene. Gode reflekser og fluo-detaljer 
for best mulig synlighet. Lang, god og 
skråsydd glidelås for enkel påkledning 
utenpå vanlige kjøreklær.

Str. M-6XL
Farger: Artikkel nr.:
Black/Fluo RM211003

PRIS 999,-

RM211003

RM213001RM212003

God regndress med skråglidelås for 
lettere påkledning. Delvis mesh-foret. 
Komfortabel krage. 

RAIN SEAL  
OVERJACKET FLUO 
Regnjakke
PRIS 199,-

Str. M-6XL
Farger: Artikkel nr.:
Fluo RM110

RM110
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Modell/Farge: Art.nr.:

Oxford Comfy Flame - 3 pack OF963

Oxford Comfy Zebra 3-Pack NW101

Oxford Comfy Skeleton 3-Pack NW105

Oxford Comfy Skulls 3-Pack NW106

Oxford Comfy Black/White Tartan 3-Pack NW108

Oxford Comfy Herringbone 3-Pack NW110

Oxford Comfy Double Stripe 3-Pack NW112

Oxford Comfy Pink/Black/Red 3-Pack NW113

Oxford Comfy Blu/Black/Grey 3-Pack NW114

Oxford Comfy Tribal 3-Pack NW122

Oxford Comfy Camo 3-Pack NW123

Oxford Comfy Jeans 3-Pack NW125

Oxford Comfy Black 3-Pack NW121

Oxford Comfy HD colours 3-Pack NW117

Oxford Comfy HD Graphics 3-Pack NW118

Oxford Comfy Scooter 3-Pack NW130

Oxford Comfy Suzuki 3-Pack NW131

Oxford Comfy Plaid 3-Pack NW135

Oxford Comfy Gingham 3-Pack NW136

Oxford Comfy Haste 3-Pack NW146

Oxford Comfy Masks 3-Pack NW147

Modell/Farge: Art.nr.:

Oxford Snug - Black NW600

Oxford Snug - Camo NW601

Oxford Snug - Flame NW602

Oxford Snug - Skulls NW603

Oxford Snug - Tartan NW604

Oxford Snug - Snake NW609

Oxford Snug - Pink Zebra NW611

Oxford Snug - Scooter NW618

COMFY HALS 
3-pack 135,-

SNUG HALSER 
Kr 110,-

DIV HALSER

OF963

NW117

NW101 NW108

NW118 NW122NW121

NW611

NW131

NW304

NW130

NW123 NW125

NW303

NW135

NW105 NW106

NW110 NW112 NW113 NW114

THERMOLITE 2-pack

Farge: Art. nr.: Pris:

Grey Zigzag NW303 199,-

Checker Plate Red/BLK NW304 199,-

Cosy Merinoull

Farge: Art. nr.: Pris:

Black CA125 230,-

OXFORD Diverse produkter

MASKER

Modell: Art.nr.:

Oxford Rider Grips Pillion Grab Handles OX740

PASSASJERHÅNDTAK 
Kr 699,-

INNERHANSKER

BALACLAVA

CA005/001 CA010

OX629

NW804

OX630

Farge: Art. nr.: Pris:

Thermolite Inner Gloves L OX134 199,-

Oxford CLAVA

Farge: Art. nr.: Pris:

Skulls NW803 159,-

Paisley NW804 159,-

Zebra NW805 159,-

Oxford ”EYES” Balaclava Bomull

Farge: Art. nr.: Pris:

Black CA010 99,-

Modell: Art. nr.: Pris:

Oxford Mask - Glow Skull OX629 299,-

Oxford Mask - Black OX630 199,-

Modell/farge: Art. nr.: Pris:

Black CA050 269,-

Balaclava

Modell: Art. nr.: Pris:

Ultra thin Lycra CA005 99,-

Cotton CA001 79,-

Cool Max CA015 179,-

Delux Balaclava

Modell: Art. nr.: Pris:

Merino CA030 230,-

NW803

NW805

OX740

OX134

RYGGBESKYTTER
Farge: Art. nr.: Pris:

Yellow OB100 299,-

Yellow OB101 499,-

Husk ryggbeskytter! 
Disse passer i alle 

Oxford-jakker. 

Touch 
screen 
fingers

OB100 CE Level 1 OB101 CE Level 2

BUKSESELER

NW600 NW604

NW609

NW601 NW602 NW603

REPLACEMENT ZIPPER  
PULLER 4-PACK

Farge: Art. nr.: Pris:

Black OX806 59,-

NW147NW146

OX806

TILBUD 
49,-

CA050
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Motostyle Tec skinn       
Motostyle Tec Kid                               

Motostyle  
Summer WP

Motostyle  
Winter Pro

Motostyle Classic brown

Motostyle Classic Zip

Motostyle  
Short Pro

Motostyle  
Carbon Racing

Motostyle Racing  
Kangaroo Plus Sort

Motostyle Sahara III vanntett 

Motostyle Softshell WP

Motostyle  
Plus Winter

Hansker MOTOSTYLE

MOTOSTYLE TEC SKINN 
Svært komfortabel skinnhanske, godt med 
beskyttelse. Vår bestselger. 

TEC KID 
God skinnhanske med beskyttelse. 
Spesialkonstruert for små barnehender.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Tec skinn 105902 599,-
Motostyle Tec Kid 105908 499,-

MOTOSTYLE SAHARA III 
God og varm kjørehanske med vanntett Hipora-
membran, godt med beskyttelse og reflekser.

Str. XXS-M
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:

Motostyle Sahara III vanntett 105912 Før 499,-
Nå 299,-

MOTOSTYLE SOFTSHELL  
WP TEKSTIL 
God og komfortabel kjørehanske med vanntett 
Hipora-membran og yttermateriale i svært 
komfortabelt softshell-materiale. Svært god 
passform og med ekstra knokebeskyttelse.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Softshell WP tekstil 105921 499,-

MOTOSTYLE TOURING SKINN 
Ekstra ventilert og komfortabel kjørehanske i 
skinn for de varme sommerdagene. Hansken har 
god passform og du er godt beskyttet i den.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Touring skinn 105917 599,-

CLASSIC BROWN 
Klassisk skinnhanske med ekstra beskyttelse  
på fingre og over knokene. 

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Classic Brown 105923 599,-

CLASSIC ZIP 
Kraftig skinnhanske i retrodesign med  
strekkavlaster og glidelås for komfort og  
enklere bruk. Kevlar for ekstra beskyttelse.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Classic Zip 105922 599,-

MOTOSTYLE SUMMER WP 
God skinnhanske med vanntett,  
vindtett og pustende Hipora-membran.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Summer WP 105909 799,-

MOTOSTYLE PLUS WINTER 
Vinterhanske med 100 % vanntett Hipora-
membran. Hansken er utstyrt med originalt 
Thinsulate termofôr som sikrer en varm og god 
hanske uten at den blir for tykk. Det kraftige, men 
smidige ytterstoffet sikrer en hanske med svært 
god passform, godt grep og god bevegelighet. 
TPU-beskyttelse for maksimal sikkerhet.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Plus Winter 105918 799,-

MOTOSTYLE WINTER PRO 
God varm og vanntett kjørehanske med 
Thinsultate-fór, knoke- og fingerbeskyttelse 
samt gode strekkavlastere for maksimal 
komfort. Silikondetaljer for bedre grep.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Winter Pro Fluo 105924 799,-

SHORT PRO 
God skinnhanske med beskyttelse.  
Spesialkonstruert for små barnehender.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Carbon Pro Short 105925 599,-

MOTOSTYLE CARBON  
RACING 
Svært sikker og komfortabel skinnhanske 
til touring og racing. maksimal beskyttelse 
med carbon over knokene. En av markedets 
mest komfortable racinghansker.

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Carbon Racing 105915 999,-

MOTOSTYLE RACING  
KANGAROO PLUS 
Motostyle sin toppmodell for racing med 
utstrakt bruk av kenguruskinn og TPU-
beskyttelse for best mulig smidighet og 
sikkerhet. Fantastisk passform. Nå også i sort!

Str. XS-5XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Motostyle Racing Kangaroo.Pl Blk 105920 1399,-

Motostyle Touring skinn

TILBUD 
299,-
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De første Gaerne-støvlene ble skapt av italieneren 
Ernesto Gazzola tilbake i 1962. Han hadde en 
lidenskapelig og ukuelig tro på å lage skotøy av høyeste 
kvalitet basert på italienske håndverkstradisjoner.

I dag produserer Gaerne et bredt spekter av støvler 
og skotøy innenfor segmentene Touring, Adventure,  
Racing, Cross og City.

Det er ikke mange bedrifter som Gaerne lenger. I århundrer har markedsplassene 
i Montebelluna, like nord for Venezia, bugnet av skotøy fra lokale skomakere. På 
disse blomstrende markedene var kvalitet, stil og ytelse en nødvendighet for å få 
solgt produktene sine. Slik er det også i dag.

Moderne, avansert teknologi, kløktige skomakere, materialvalg og tilbake-
meldinger fra profesjonelle utøvere er viktige elementer som befester Gaerne sin 
posisjon som en ledende produsent av brukervennlige kvalitetsprodukter med 
stilig futuristisk design – og som er Made in Italy.

GAERNE Crosstøvler

GX-1
Crosstøvler

Modell: Farge: Art. nr. Pris:
GX-1 Black 2192001 3599,- 
GX-1 White 2192004 3599,- 
GX-1 Yellow 2192019 3599,- 
GX-1 Orange 2192008 3599,- 

Yellow
Black God lettvektsstøvel for trening og konkurranse. 

Strukturelle kiler på begge sider av anklene sikrer 
god bevegelse uten at det går ut over støtten og 
sikkerheten. Flyttbare spenner for å gi plass til 
store knee-braces. Varmebestandig innside sikrer 
godt grep. Italiensk kvalitet produsert i Italia. 

SG-12
Crosstøvler

SG-12 har siden introduksjonen vært ansett som 
markedets sikreste, beste og mest komfortable 
MX-støvel. Den kommer med  dobbeltleddet skaft 
og ekstremt bra grep mot sykkelen. Den patenterte 
sålen er markedets mest slitesterke og gir maksimal 
stabilitet og grep. Den nye modellen har fått 
forbedret interiør, enda bedre grep mot sykkelen på 
innsiden av støvelen (uten kanter som kan henge 
seg fast) og nyutviklet forfot for bedre kontroll med 
girpedal. Mulighet til å vide ut skaftet ekstra for de 
som kjører med kraftige knee-braces. 

Modell: Farge: Art. nr. Pris:

SG-12 Black 2174071  7499,- 

Black

White Orange

2262001

2262007

Nyutviklet toppmodell fra Gaerne som setter 
standarden for de som er ute etter det aller 
beste. Ny lavere 3D tåboks som sørger for 
bedre kontakt og raskere giring. Alu Superlight 
spenner, Memory Foam 1.0 innerstøvel og 
det perfeksjonerte 2-leddede skaftet sørger 
for perfekt fit og maks bevegelse uten at det 
går ut over sikker-heten. Grip Guard 1.0 på 
innsiden sørger for maks grep og kontroll. 
Gaerne sin Goodyear-såle er kjent for best 
slitestyrke og ikke minst muligheten for 
resåling hvis man klarer å slite den ut. 
Verdensmesterne i MXGP og EnduroGP, 
Romain Febvre og Andrea Verona har spesielt 
satt pris på raskere girskift, redusert vekt 
og ikke minst bevegeligheten i forhold til 
sikkerheten som sikrer ve-sentlig kortere 
innkjøringstid og bedre komfort. Brukes også 
av Sherco Factory Team og Honda Enduro 
Factory Team.

SG-22
Crosstøvler

Str: 36-42
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
SG-22 Black 2262001 9199,- 
SG-22 White 2262004 9199,- 
SG-22 Antr/Bl/Red 2262007 9199,- 

2262004
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2451001

GAERNE Touring/Racingstøvler 

GP1 EVO RACING
Racing

Str: 39-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
GP1 Evo Racing Black 2451001 6299,-

GP1Evo Racing Yellow 2451051 6299,-

2451051

Markedets mest avanserte racingstøvel

Den unike leddede helkappen i carbon sørger 
for maksimal sikkerhet og bevegelse. Lorica-
yttermateriale i kombinasjon med avansert 
antibakterisk interiør sikrer fantastisk passform 
og markedets beste ventilasjonsegenskaper. 
BOA-lukking i kombinasjon med glidelås 
sørger for at skoen sitter som støpt og er 
svært lett å ta av og på.

Gummiert på innsiden og på helen for å 
sikre maksimalt grep og kontroll på sykkelen 
og beskytter føttene mot varme. Demping i 
helen og magnesiumslidere. Svært slitesterk 
såle med godt grep på fothvilerne. Dette er 
støvelen for de som virkelig mener noe med 
kjøringen sin. «Air»-modellen er perforert for  
ekstra lufting.

G-RT
Racing/Touring støvler

Str: 42-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-RT Black 2453001  3399,-

Gaerne sin nye racinginspirerte støvel 
for sporty kjøring. Microfiber overdel og 
innerstøvel i ventilerende Airmesh. Mye 
beskyttelse. Utbyttbare tå-slidere.

G-RS
Racing/Touring støvler

Str: 42-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-RS Black 2452001  3999,-

Gaerne sin legendariske G-RS en svært god 
støvel for gate- og banebruk. Leddet skaft 
for maks bevegelse uten at det går ut over 
sikkerheten. Avansert ventilerende innerfor. 
Utbyttbare tå-slidere.

2453001

2452001

Ny og forbedret utgave av Gaerne sin klassikker til 
MX jr. SG-J er en av markedets best beskyttende mx 
støvler til jr med ekstra beskyttelse over anklene, 
delsemsket skinn innvendig for best mulig komfort og 
slitestyrke. 4 gode spenner sørger for at støvelen  
tilpasses foten godt. Utskiftbar tåbeskyttelse 
i alu. Italiensk kvalitet produsert i Italia.

Str: 33-40
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
SG-J Black 2199001 2999,-
SG-J Black Fluo 2199009 2999,-

SG-J
Barnecrosstøvler

GX-J Black Fluo

SG-J Black

SG-J Black Fluo

Toppmodell juniorstøvel for trening og konkurranse. 
De strukturelle kilene på begge sider av anklene  
sikrer god bevegelse og fleksibilitet uten at det  
går ut over støtten og sikkerheten. De øverste  
2 spennene er flyttbare for å gi plass til store  
knee-braces. Varmebestandig innside sikrer  
godt grep. Italiensk kvalitet produsert i Italia.

Str: 33-40
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
GX-J Black Fluo 2169009 3499,-

GX-J
Barnecrosstøvler
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G-HELIUM GTX
Touringstøvler

G-ASPEN GTX
Touringstøvler

Toppmodell fra Gaerne med G.STRETCH 
FIT-system som sørger for at skoen blir en 
av markedets letteste og absolutt mest 
komfortable touring støvler. GORE-TEX®- 
membranen sikrer at støvelen er 100% vanntett 
og fortsatt god ventilering. Ekstra beskyttelse 
foran på leggen og på ankelkulene og ekstra 
beskyttelse innebygd i overdelen. Glidelås 
i kombinasjon med velcro sikrer at støvelen 
er lett å ta av og på. Fluo refleksdetaljer for 
bedre synlighet. Støtdempende innersåle 
og spesialdesignet såle for maks grep. 
Memoryskum i ankelen for best mulig 
tilpasning. CE-godkjent.

Str: 39-47
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Helium GTX Black 2442001  3799,-

Str: 37-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Aspen GTX Black 2447001  3799,-

Gaerne sin beste skinnstøvel for touring er 
laget i markedets beste skinnkvalitet for å  
sikre best mulig komfort og slitestyrke.  
GORE-TEX®- membranen sikrer at støvelen er 
100 % vanntett og fortsatt har god ventilering. 
Ekstra beskyttelse foran på leggen og på 
ankelkulene. Glidelås i kombinasjon med 
borrelås, sikrer at støvelen sitter perfekt på. 
Godt med refleksdetaljer og strekkavlastere  
for best mulig synlighet og komfort. Ekstra  
PU- beskyttelse for girpedalen. Spesialdesignet 
såle for maks grep. CE-godkjent.

Str: 37-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Escape GTX Black 2449001  3299,-

G-ESCAPE GTX
Touringstøvel

G-VENTO GTX
Touringstøvler

Str: 37-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-VentoGTX Black 2441001  3099,-

Denne nyutviklete støvelen tilbyr en 
imponerende kombinasjon av lav vekt 
og eksepsjonell komfort. GORE-TEX®-
Extended Comfort Footwear membranen 
sikrer at de blir 100% vanntette og får 
god ventilasjon. Overdelen er i microfiber 
og Cordura for å sikre lavest mulig vekt. 
Ekstra beskyttelse foran på leggen og 
på ankelkulene. Glidelås i kombinasjon 
med borrelås sikrer at støvelen sitter 
perfekt på. Godt med refleksdetaljer og 
strekkavlastere for best mulig synlighet  
og komfort. Dempende EVA såle av 
gummi gjør den ideell til bruk hver dag.

Teknisk touringstøvel laget med overdel 
i skinn med Cordura-felt for lavest mulig 
vekt og best mulig lufting og komfort. 
GORE-TEX®-membranen sikrer at 
støvelen er 100 % vanntett og fortsatt 
har god ventilering. Ekstra beskyttelse 
foran på leggen og på ankelkulene. 
Glidelås i kombinasjon med borrelås 
sikrer at støvelen sitter perfekt på. Godt 
med refleksdetaljer og strekkavlastere 
for best mulig synlighet og komfort. 
Ekstra PU-beskyttelse for girpedalen.  
Spesialdesignet såle for maks grep. 
CE-godkjent.

Touringstøvler GAERNE

2449001

2442001
2441001

G-YUMA
Touringstøvler

Str: 37-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Yuma Black 2448001  2899,-

Spesialkonstruert støvel for lange og  
krevende motorsykkelturer. 
Drytechmembranen sikrer 100 %  
vanntette, vindtette og pustende  
støvler. Topp lærkvalitet kombinert med 
Cordura, avansert teknologi og mye 
strekkavlastere sikrer fantastisk passform og 
svært lett vekt. Nyutviklet interiør sammen  
med avansert innersåle sikrer fantastisk 
komfort og passform. Mye beskyttelse.  
Lukking med glidelås og borrelås.

24480012447001

Se opp alle damer! Spesialdesignet 
toppmodell bare for dere. 

Spesialpassform for damer, enkel innstep 
fra siden og lukking med en kombinasjon av 
glidelås og borrelås. Masse stretch i toppen 
for god plass til ankler. Litt høyere hel for 
å enklere å nå ned til bakken. Godt med 
strekkavlastere og refleksdetaljer for best 
mulig komfort og sikkerhet. GORE-TEX®-
membranen sikrer at støvelen er 100 % 
vanntett under alle forhold uten at  
det går ut over ventileringen. Ekstra 
beskyttelse foran på leggen og på 
ankelkulene. Spesialdesignet såle for  
maks grep. CE-godkjent.

BLACK ROSE GTX LADY
Touringstøvel dame

Str: 36-42
Modell: Farge: Art. nr. Pris:

Black Rose  
GTX Lady Black 2432001 3299,-

2432001
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G-ADVENTURE
Adventure/Touring støvler

Str: 38-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Adventure Black 2542001  3799,-

Ny og forbedret utgave av den 
klassiske adventure touring støvelen til 
Gaerne. Kvalitetsskinn i kombinasjon 
med vanntette Drytech membranen 
sørger for tørr komfort under tøffe 
kjøreforhold. Klasseledende beskyttelse, 
ankelbeskyttelse og girskiftbeskyttelse. 
Den spesialkonstruerte sålen i vulkanisert 
gummi gir optimal kontroll både av og  
på sykkelen. Tre gode spenner for  
optimal tilpasning.

2542001

G-DUNE 
Adventure/Touring støvler

Str: 39-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Dune Aquatec Black 2543001 3399,-

2543001

En mellomhøy adventurestøvel for de som 
ønsker sikkerheten og stabiliteten støvelen 
kan gi, men som ikke ønsker den ekstra 
stiv-heten og vekten som høye støvler 
gir. 2 gode spenner sørger for at støvelen 
sitter godt. Kraftig skinn og en kraftig 
adventuresåle. Drytech membranen sørger 
for at støvelen holder føttene tørre.

G-MIDLAND GTX
Adventure/Touring støvler

Gaerne sin CE-godkjente bestselger for 
touring og adventure. Fullnarvet vanntett 
skinn i støvelen med semsket skinn på 
innsiden for å sikre grep og beskytte mot 
varme. To aluminiumspenner, sammen 
med borelåslukking i toppen, sikrer perfekt 
passform. GORE-TEX®-membranen sikrer 
100 % vanntett støvel og fortsatt god 
ventilering. Bred lest for nordiske føtter. 
Sklisikker såle med perfekt grep både 
på fothvilere og grus/asfalt. Ekstra 
PU-beskyttelse for girpedalen. Det ideelle 
valget for den erfarne og krevende 
adventure-kjøreren.

Str: 41-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Midland GTX Black 2528001  4499,-

2528001

G-DAKAR GTX
Adventure/Touring støvler

Str: 37-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Dakar GTX Black 2529001  5299,-

Gaerne sin nye CE-godkjente toppmodell 
for adventure. Det leddete skaftet sikrer full 
bevegelighet, selv om støvelen er svært 
stiv og stabil sideveis. Fullnarvet vanntett 
skinn i støvelen med semsket skinn på 
innsiden for å sikre grep og beskytte mot 
varme. To aluminiumspenner, sammen 
med borelåslukking i toppen, sikrer perfekt 
passform. GORE-TEX®-membranen sikrer  
100 % vanntett støvel og fortsatt god 
ventilering. Bred lest for nordiske føtter. 
Sklisikker såle med perfekt grep både på 
fothvilere og grus/asfalt. Ekstra PU-beskyttelse 
over ankelen og for girpedalen. Det 
ideelle valget forden erfarne og krevende 
adventurekjøreren.

2529001

Lav sportstouringstøvel i skinn med 
en ekstra spenne for god støtte og 
stabilitet. Integrert ankelbeskyttelse og 
girbeskyttelse. Drytech-membranen 
 sikrer at skoen blir 100% vanntett 
samtidig som ventilasjonen 
opprettholdes. 

G-STELVIO
Urbanstøvler

Str: 39-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Stevio Brown 2536013  2999,-

2536013
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G-ROME OILED
City

Str: 41-47
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Rome Oiled Aquatec Brown 2973013  2799,-

City støvler GAERNE

Samme oppbygning som G-Rome GTX men 
leveres i kraftig, stil-fullt, fullnarvet skinn og 
med Drytech membran. CE-Godkjent.

G-ROME GTX
City

Str: 37-47    
Modell: Farge: Art. nr. Pris:

G-Rome GTX Black 2972001 2899,-

2973013

2972001

Etterfølgeren til Gaerne sin legendariske 
G-Voyager. En god citysko med  
ankelbeskyttelse og helforsterkning. 
Forsterket såle og GoreTex membran  
for maks vanntetthet og ventilasjon. 
Kombinasjon av lisselukking og glidelås.  
CE-Godkjent.

G-MARAIS AQUATEC
City

Str: 41-47    
Modell: Farge: Art. nr. Pris:

G-Marais Aquatec Black 2966001 2399,-

God moteriktig city sko med beskyttelse 
laget for mc kjøring og komfort hele dagen. 
Skoen er laget i skinn med Drytech membran 
som sørger for å holde vannet ute. Forsterket 
såle, ankelkulbeskyttelse og godt med 
beskyttelse på vitale steder. 

G-RUE AQUATEC
City

Str: 41-47    
Modell: Farge: Art. nr. Pris:

G-Rue Aquatec Black 2968001 2599,-

Gaerne sin mest stilfulle urbane sko, med 
Drytech membran for å holde vannet  
ute. Ankelkulbeskyttelse og godt med 
beskyttelse på vitale steder. God superlight 
såle med grep og holdbarhet.

2966001

2968001

Toppmodellen i Gaernes nye Caféracer- 
linje. Unikt vintage design, mykt men 
kraftig fullnarvet lær og kraftig såle 
siker en god og slitesterk støvel med 
helt unik look. Snøring i kombinasjon 
med glidelås og velcro sikrer en støvel 
som er lett å ta av å på, uten at det går 
ut over det klassiske utseendet. Godt 
med beskyttelse på ankelkuler og til 
girpedal. GORE-TEX®-membranen sikrer 
at støvelen er 100% vanntett og fortsatt 
god ventilering. Memoryskum innvendig 
og en overdel i ekstra mykt skinn sikrer 
maks komfort.

GAERNE Caféracer/Urban

G-STONE GTX
Caféracerstøvler

Str: 41-47
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Stone GTX Black 2439001  3699,-

2439001

G-ROCKET GTX
City

Str: 39-48
Modell: Farge: Art. nr. Pris:
G-Rocket GTX Black 2446001 2699,-

2446001

Lav og lett sportsstøvel laget for best 
mulig kombinasjon av stil, sikkerhet og 
komfort. Goretex membranen sikrer at 
skoene holder vannet ute. Lisser og ankel-
stroppen sikrer god passform og stabilitet. 
Ekstra beskyttelse på alle vitale steder.
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HJC har siden sin start i 1971 spesialisert seg på 
å produsere motorsykkelhjelmer med svært god 
passform, god kvalitet og markedets beste forhold 
mellom  pris og kvalitet.

HJC er verdens største hjelmmerke, og har også  inntatt salgstoppen i Norge.
Alle HJC sine hjelmer er godkjente etter de strengeste regler, og må ikke 
forveksles med andre importerte ”billigmerker”. Det er din sikkerhet det er 
snakk om. God halvhjelm med integrert,  

nedfellbart solvisir, god lufting og god 
passform. Spesiallaget stort visir som 
gir vidt og godt utsyn. God plass til 
montering av kommunikasjon. Multicool 
kinnputene er uttakbare og vaskbare 
for bedre hygiene. Visiret er klargjort  
for montering av Pinlock. Klargjort  
for SMART HJC Bluetooth  
kommunikasjonssystem.

I30
Halvhjelm m/solvisir

Str. S-XL (Matt Black fåes også i XXL)
Farge Art. nr.: Pris:
Pearl White I30-W 1799,-
Matt Black I30-M-B 1799,-
Aton MC3H/Fluo I30-AT-3 1999,-

Husk ekstra
visir HJ34!
Se side 58.

HJC Halvhjelmer

Scooterhjelm med avansert konstruksjon, 
god passform og god lufting. Moderne 
urbant design. Fullt uttakbart og vaskbart 
Silvercool™ interiør for maks komfort. 
God plass til kommunikasjon.  
Integrert nedfellbart solvisir. 

I40
Halvhjelm m/solvisir

Str. S-XL (Plain Sort fåes også i XXL)
Farge Art. nr.: Pris:
Matt White I40-M-W 1499,-
Matt Black I40-M-B 1499,-

Matt BlackMatt White

NYHET

Husk ekstra
visir XD15!
Se side 58.

Pearl WhiteMatt Black

Aton MC3H/Fluo

Avansert halvhjelm med skall i glassfiber 
og komfortabelt, uttakbart og vaskbart 
interiør. God ventilering og HJC sitt 
patenterte integrerte Dynamic  
Multi-step solvisir. Klargjort for HJC  
sitt 2. generasjons integrerte 
kommunikasjonssystem, 
SmartHJC 11B, 21B og 50B

F31
Halvhjelm m/solvisir

Str. S-XL (Plain Sort fåes også i XXL)
Farge Art. nr.: Pris:
Matt Black F31-M-B 2999,-

Husk ekstra
visir HJ43!
Se side 58.

Solvisir

Solvisir Pinlock ready

Matt Black

Solvisir Pinlock ready
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Matt Black

45Halvhjelmer HJC HJC Helhjelmer

Markedets eneste hjelm spesiallaget  
for store størrelser. Lages i str. 4XL  
som går opp til str. 68 cm. God lufting, 
komfort og passform. Uttakbart og 
vaskbart interiør.

CL-SP
XXXXL Helhjelm

Farge Art. nr.: Pris:
Plain Black CLSP-B 1999,-
Matt Black CLSP-M-B 1999,-

4XL!

Plain Black

Matt Black

Husk ekstra
visir HJ09!
Se side 58.

Hyper Silver

Street fighter inspirert halvhjelm som leveres 
med en avtakbar hakebeskytter og et nedfell-
bart wide vision solvisir. Lages i 3 skallstør-
relser for best tilpasning og er klargjort for 
SmartHJC Bluetooth kommunikasjonssystem. 
Uttakbart og vaskbart interiør med plass til 
briller. Har den nye ECE22.06 godkjenningen.

Farge: Art. nr.: Pris:
Matt Black I20-M-B 2299,-
Hyper Silver I20-SIL 2399,-
Scraw MC5F I20-SC-5F 2699,-

Husk ekstra
visir HJ-V10!
Se side 59.

I20 STREET FIGHTER
Halvhjelm m/front

Scraw MC5F

Inka MC7F

White

C10
Helhjelm

Str. XS-XXL
Farge Art. nr.: Pris:
Black C10-B 1299,-
White C10-W 1299,-
Matt Black C10-M-B 1299,-
Inka MC3 C10-IN-3 1499,-
Inka MC7F C10-IN-7F 1499,-
Elie MC3F C10-EL-3F 1499,-
Epic MC8 C10-EP-8 1499,-
Youth / Lady Str. 3XS(50-51)  2XS(52-53) 
Matt Black C10-M-B 1199,-
Elie MC3F C10-EL-3F 1399,-
Epic MC8 C10-EP-8 1399,-

Black

God og rimelig klassisk hjelm i  
nytt design. 3 luftinntak i front og  
2 ventiler bak, sørger for god lufting.  
4 skallstørrelser sørger for best mulig  
tilpasning. Uttakbare og vaskbare  
kinnputer. Klargjort for kommunikasjon. 
HJ34P visiret gir 10mm videre utsyn og 
er klargjort for montering av Pinlock.  
 
Lages i alt fra minste jr størrelse XXXS 
(50-51cm) og helt opp til XXL (62-63cm).

Inka MC3

Elie MC3F

Matt Black

Epic MC8

Solvisir

V31
Halvhjelm, fiber med solvisir

Natural Grey

Str. XS-XL 
Farge: Art. nr.: Pris:
Matt Black V31-M-B 2299,-
Natural Grey V31-G 2299,-
Carbon Black V30C-B 3699,-

Carbon Black

Husk ekstra
visir IS10!

Se side 59.

V31 er en avansert halvhjelm i glassfiber i  
retrostil. Lages i 3 skallstørrelser for best 
mulig passform. Hjelmen har integrert 3-stegs 
solskjerm/visir som lett kan justeres i høyden. 
Kinnputene er avtakbare og vaskbare og  
hjelmen er klargjort med plass til bluetooth- 
kommunikasjon. Komfortabelt og stilrent  
interiør i skinn og suede. Klargjort for briller  
og goggles. Klargjort for tre-knappsskygge.

Matt Black

Solvisir NYHET

RPHA 31
Halvhjelm i kompositt med solvisir

Str. XS-XL 
Farge: Art. nr.: Pris:
Matt Black R31-M-B 4399,-

HJC sin toppmodell av halvhjelm.  
Skall i avansert kompositt, god lufting, 
maks komfort og HJC sitt patenterte  
integrerte Dynamic Multi-step solvisir. 
Klargjort for HJC sitt 2.generasjons  
integrerte kommunikasjonssystem, 
SmartHJC 11B, 21B og 50B

Solvisir Matt Black

Husk ekstra
visir HJ34P!
Se side 58.
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HJC sin toppmodell i sportssegmentet i 
avansert carbon-aramid compositt for best 
mulig sikkerhet og lav vekt. Aero skall,  
emergency kinnputer, klasseledende  
lufting og svært vidt utsyn. Leveres med 
både klart og sotet visir. Carbonvarianten 
har skall i ren carbon.

R-PHA 12 
Sports Touring

Str. XS-XL
Modell/Farge: Art. nr.: Pris:
Matt Black R12-M-B 5299,-
Black R12-B 5199,-
Pearl White R12-W 5199,-
Ottin MC21F R12-OT-21F 5999,-
Carbon Black R12C-C 6999,-

Ottin MC21F

Matt Black

Pearl White

Black

Carbon Black

Husk ekstra
visir HJ42!
Se side 58.

C70 SUNVISOR
Helhjelm m/solvisir   

Str. S-XL
Modell Art. nr.: Priser:
Pearl White C70-W 1599,-
Matt Black C70-M-B 1699,-
Koro MC3 C70-KO-3 1999,-
Lantic MC2F C70-LA-2F 1999,-
Nilan MC1F C70-NI-1F 1999,-
Nilan MC21F C70-NI-21F 1999,-
Nilan MC5F C70-NI-5F 1999,-
Silon MC3 C70-SI-3 1999,-
Silon MC8 C70-SI-8 1999,-

Silon MC3 Silon MC8

Koro MC3

Husk ekstra
visir HJ20M!
Se side 58.

Tøff helhjelm med integrert, nedfellbart 
solvisir. Basert på testvinneren HJC IS17. 
God lufting og god komfort. Integrert låsbart 
visir for mindre støy og lettere visirbytte. 
Klargjort for Pinlock. Svært komfortabel og 
god passform. Leveres med Noseguard 
samt chin-curtain som reduserer vindstøy.

Matt BlackPearl White

HJC sin toppmodell til racing, nå tilgjengelig i 
et begrenset antall for vanlig salg. Hjelmen er 
eksakt den samme modellen som brukes av 
HJC sine toppkjørere i MotoGP og WorldSBK, 
og har følgelig både FIM godkjenning og den 
nyeste ECE 22.06 godkjenningen. Hjelmen er 
laget i PIM+ carbon, for lettest mulig vekt i kom-
binasjon med maks sikkerhet. Utviklet i HJC sin 
egen vindtunnel. Avansert Silvercool interiør i 
kombinasjon med ACS ventilasjonssystem gjør 
denne en av markedets best ventilerte hjelmer. 
Leveres med emergency kinnputer. Hjelmen 
leveres med avtakbar, transparent racingspoi-
ler, Pinlock 120 duggfri innerfilm, samt tear-
off. HJ35 racingvisiret kommer med dobbelt 
låssystem. Når kun det beste er godt nok!

R-PHA 1
Sports Touring

Str. XS-XL

Modell/farge Art. nr.: Priser:
Matt Black R1-M-B 7499,-
White R1-W 7499,-
Red Bull Austin R1-RBA 9999,-
Fabio El Diablo R1-FQ-1 9999,-

Red Bull Austin  
Ltd Edition

Matt BlackWhite

Husk ekstra
visir HJ35!
Se side 58.

Lantic MC2F

Nilan MC1F Nilan MC21F Nilan MC5F

Fabio El Diablo 
Ltd Edition

Solvisir Pinlock ready

Inkludert 
sotet visir

Pinlock included

Pinlock included

NYHET



48 49

Arcan MC3

Arcan MC1F

HJC HelhjelmerHelhjelmer HJC

F71 SUNVISOR
Helhjelm m/solvisir   

Str. S-XL
Modell Art. nr.: Priser:
Pearl White F71-W 3899,-
Matt Black F71-M-B 3999,-
Matt Blue Met F71-M-BLU 3999,-
Arcan MC3 F71-AR-3 4499,-
Arcan MC1F F71-AR-1F 4499,-
Idle MC5 F71-ID-5 4499,-
Carbon Black F71C-C 5799,-

Avansert glassfiberhjelm til sport og  
touring. Her har HJC konstruert en  
helt ny hjelm hvor det ikke er spart på 
noe for å gi kjøperen best valuta og  
sikkerhet for pengene. Topp ventilering,  
emergency kinnputer, Dynamic  
Multi-step solvisir, vidt synsfelt,  
uttakbart og vaskbart 3D interiør. 
Leveres med Pinlock, ChinCurtain  
og Nose guard som standard. Klargjort 
for HJC sitt 2.generasjons integrerte 
kommunikasjonssystem,  
SmartHJC 11B, 21B og 50B.

48

Husk ekstra
visir HJ38! 
Se side 58.

i71 SUNVISOR
Helhjelm m/solvisir

Str. S-XL
Modell Art. nr.: Priser:
Pearl White I71-W 2499,-
Matt Black I71-M-B 2599,-
Iroix MC2 I71-IO-2 2999,-
Iroix MC27 I71-IO-27 2999,-
Iroix MC3F I71-IO-3F 2999,-
Simo MC1 I71-SI-1 2999,-
Simo MC6F I71-SI-6F 2999,-
Enta MC21 I71-EN-21 2999,-
Enta MC7F I71-EN-7F 2999,-
Sera MC2 I71-SE-2 2999,-
Sera MC5 I71-SE-5 2999,-

God sport-touringhjelm med integrert 
nedfellbart solvisir som kan justeres i 
tre nivåer, både i høyden og avstand fra 
øynene. Lages i 3 skallstørrelser for best 
mulig passform. Avansert avtakbart og 
vaskbart interiør sammen med svært 
avansert lufting sørger for komforten. 
Visirlås og ekstra stort synsfelt. 
Spoileren i framkant leder vinden  
bort og reduserer støy.  
 
Klargjort for SmartHJC 2.generasjons 
integrerte kommunikasjonssystem  
som leveres av Sena.

Sera MC5

Enta MC21 Simo MC6F

Sera MC2

Enta MC7F

Carbon Black
Simo MC1

Husk ekstra
visir HJ38!
Se side 58.

Matt Blue Met

Idle MC5

Iroix MC2 Iroix MC27

Pearl White

Pearl White

Matt Black

Solvisir Pinlock included

Solvisir Pinlock included

Iroix MC3F
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R-PHA 71 PIM+  
SUNVISOR
Helhjelm m/solvisir

Str. S-XL
Modell: Art. nr.: Pris:
Black R71-B 5199,-
White R71-W 5199,-
Matt Black R71-M-B 5299,-
Matt Titanium R71-M-T 5299,-
Matt Blue Metallic R71-M-BLU 5299,-
Mapos MC21 R71-MA-21 5999,-
Mapos MC5F R71-MA-5F 5999,-
Mapos MC9F R71-MA-9F 5999,-
Cozad MC3F R71-CO-3F 5999,-
Frepe MC2F R71-FR-2F 5999,-
Frepe MC9F R71-FR-9F 5999,-
Hapel MC1F R71-HA-1F 5999,-
Zecha MC21 R71-ZE-21 5999,-
Zecha MC5 R71-ZE-5 5999,-
Pinna MC1F R71-PI-1F 5999,-
Pinna MC7F R71-PI-7F 5999,-
Pinna MC8F R71-PI-8F 5999,-
Carbon Black R71C-C 6999,-

HJC sin toppmodell for sport-touring 
med integrert nedfellbart solvisir som 
kan justeres i tre nivåer, både i høyden 
og avstand fra øynene. Den avanserte 
carbonlegeringen  
(PIM Evo) i skallet sørger for lett vekt og  
best mulig støtdemping og sikkerhet.  
 
Lages i 4 skallstørrelser for best mulig 
tilpasning. Utviklet i HJC sin vindtunnel 
for best mulig lufting og aerodynamikk og 
lavest mulig støy. Tilfredsstiller markedets 
strengeste krav til sikkerhet. HJC sitt 
komfortinteriør og avanserte ventilering 
sørger for at dette er en av markedets 
mest komfortable hjelmer på lange turer. 
Dette er en hjelm som må prøves.  
Og best av alt prisen.  
 
Klargjort for SmartHJC 2.generasjons  
integrerte kommunikasjonssystem  
som leveres av Sena.

Black Matt Black Matt Titanum

Mapos MC21 Mapos MC5F Mapos MC9F

Hapel MC1F Zecha MC5 Zecha MC21

Pinna MC1F Pinna MC7F Pinna MC8F

White

Carbon Black

Husk ekstra
visir HJ40!
Se side 58.

Cozad MC3F Frepe MC2F Frepe MC9F

Matt Blue Metallic

LIDLOCK
PRIS KR 320,-OX656

Lås hjelmen fast til 
motorsykkelen

Solvisir Pinlock included

R-PHA 71 CARBON
Helhjelm m/solvisir

Str. S-XL
Modell: Art. nr.: Pris:
Carbon Black R71C-C 6999,-

Tilsvarende spec som toppmodellen Rpha 71, 
men med skall i rent carbon for enda lettere 
vekt og enda bedre premium-følelse.

Solvisir Pinlock included
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R-PHA 91
Åpningshjelm m/solvisir

Str. S-XL
Modell: Art. nr.: Pris:
White R91-W 5999,-
Matt Black R91-M-B 6099,-
Metallic Blue R91-M-BLU 6099,-
Combust MC1F R91-CO-1F 6999,-
Combust MC3F R91-CO-3F 6999,-
Rafino MC1F R91-RA-1F 6999,-
Rafino MC21 R91-RA-21 6999,-
Rafino MC3F R91-RA-3F 6999,-
Rafino MC5F R91-RA-5F 6999,-

HJC sin toppmodell og mest 
avanserte åpningshjelm
 
Solvisiret kan justeres i tre nivåer, både 
i høyden og avstand fra øynene. Den 
avanserte carbonlegeringen (PIM Evo) 
i skallet sørger for lett vekt og best 
mulig støtdemping og sikkerhet.  
 
Lages i 4 skallstørrelser for best mulig 
tilpasning. Frontpartiet har en avansert 
innfesting (dual pivot) som sørger for 
at «baugporten» legger seg ned mot 
hjelmen i åpen posisjon, og tar minst 
mulig vind. Frontpartiet kan låses manuelt 
i åpen posisjon og hjelmen er både P&J 
godkjent. Dvs godkjent for kjøring med 
både åpen og lukket «baugport». Utviklet 
i HJC sin vindtunnel for best mulig lufting 
og aerodynamikk og lavest mulig støy. 

Tilfredsstiller markedets strengeste krav 
til sikkerhet. HJC sitt avanserte komfort-
interiør og ventilering sørger for at dette 
er en av markedets mest komfortable og 
stillegående hjelmer på lange turer.  
Dette er en hjelm som må prøves.  
Og best av alt prisen.  
 
Klargjort for SmartHJC 2.generasjons 
integrerte kommunikasjonssystem  
som leveres av Sena.

Husk ekstra
visir HJ37!
Se side 58.

White Matt Black Metallic Blue

Combust MC1F Combust MC3F Rafino MC1F

Rafino MC21 Rafino MC3F Rafino MC5F

SMART HJC SENA

Modell Art. nr.: Priser:
1. Generation SMARTHJC-20B 3599,-
1. Generation SMARTHJC-10B 1799,-
2. Generation SMARTHJC-11B 1999,-
2. Generation SMARTHJC-21B 2999,-
2. Generation SMARTHJC-50B 4499,-

Prisgunstig kommunikasjonssystem  
spesiallaget for integrasjon i HJC sine  
hjelmer som er klargjort for SMART HJC:
i100,i90,V90,C80,C91,F70,R70C,R90SC, 
R11C,R90S,I20,I30
 
- 	Bluetooth versjon 3.0
- 	Intercom Bike to Bike på opp til 400m
- 	Universal Intercom™
- 	Musikkdeling
- 	Stemmestyring
- 	Avansert støyfilter
- 	Smartphone App for iPhone og Android
- 	Firmware oppgradering

HJC Bluetooth 20B

Avansert kommunikasjonssystem  
spesiallaget for integrasjon i HJC sine  
hjelmer som er klargjort for SMART HJC:
i100,i90,V90,C80,C91,F70,R70C,R90SC, 
R11C,R90S,I20,I30
 
- 	Bluetooth versjon 4.1
- 	Intercom Bike to Bike på opp til 1.6 km
- 	Gruppekommunikasjon med inntil 8 personer
- 	Audio multitasking.
- 	Universal Intercom™
- 	Musikkdeling
- 	Stemmestyring
- 	Avansert støyfilter
- 	Smartphone App for iPhone og Android
- 	Innebygd FM radio 
- 	Firmware oppgradering
- 	Klargjort for bruk med SENA sin fjernkontroll 

(tilleggsutstyr)

HJC Bluetooth 10B

Smart HJC 11B

Sena sitt beste kommunikasjonssystem  
tilpasset HJC sin 2. generasjons løsning for 
integrering i HJC sine hjelmer.  
 
-	 Bluetooth 5.0 og Mesh 2.0  
	 (både åpen og gruppe)
-	 HD høyttalere
-	 Har lang batterikapasitet og kan styres  

med app. 
-	 Basert på Sena sin 50 serie 
-	 1 touch mesh-paring
-	 Stemmestyring på mange språk

Godt kommunikasjonssystem tilpasset HJC 
sin 2 generasjons løsning for  
integrering i HJC sine hjelmer.  

-	 Bluetooth 5.0 og HD høyttalere for  
best mulig lyd og funksjonalitet

-	 Audio multitasking, Advance Noise Control 
og mulighet for universal intercom mot  
andre merker

- Rekkevidde opp til 1,6km og god  
batterikapasitet

Smart HJC 21B Smart HJC 50B

Godt integrert kommunikasjonssystem fra 
Sena, med Blåtann 5.1 teknologi. 

-	 Advanced Noise Control
-	 Voice Prompt
-	 Universal intercom mellom 2 personer  

på inntil 400m
-	 Audio Multi Tasking
-	 SmartHJC mobil app
-	 HD høyttalere sikrer god lyd
-	 Passer alle hjelmer som er klargjort for 

SmartHJC 2.generasjon

Neola MC1 Carbon Black

Solvisir Pinlock included

R-PHA 91 CARBON
Åpningshjelm m/solvisir

Str. S-XL
Carbon Carbon Black R91C-C 7999,-
Carbon Neola MC1 R91C-NO-1 8799,-

Tilsvarende spec som toppmodellen 
Rpha 91, men med skall i rent carbon  
for enda lettere vekt og enda bedre  
premium-følelse.
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Nyutviklet åpningshjelm hvor baugporten er 
fullt roterbar og kan «gjemmes» bak på hjelmen 
når man ønsker å bruke hjelmen i åpen tilstand. 
Integrert nedfellbart solvisir. Hjelmen har den 
nye 22.06 godkjenningen for både helhjelm og 
halvhjelm (P og J), og er følgelig også godkjent 
for kjøring i åpen tilstand. 3 skallstørrelser for 
best mulig tilpasning. Fullt uttakbart og vaskbart 
antibakterielt SuperCool interiør. Leveres med 
duggfri Pinlock. Klargjort for SmartHJC Bluetooth 
kommunikasjonssystem.

I100 ROTASJON
Åpningshjelm Solvisir

Str. XS-XL
Modell/farge Art. nr.: Priser:
Matt Black I100-M-B 3699,-
White I100-W 3699,-
Hyper Silver I100-SIL 3799,-
Beis MC9F I100-BE-9F 3999,-

HJC Åpningshjelmer

Husk ekstra
visir XD14!
Se side 58.

C80 ADVENTURE
Åpningshjelm

Str. S-XL

Modell/farge Art. nr.: Priser:
Matt Black C80-M-B 2799,-

Nyutviklet adventure/åpningshjelm med integrert 
nedfellbart solvisir. Hjelmen kan brukes som en 
cross-/adventurehjelm med skyggen montert, 
eller som en vanlig åpningshjelm med skyggen 
av. Visiret sikrer bredt utsyn og god lufting. 
Leveres med hurtigspenne for enkel håndtering. 
Fullt uttakbart og vaskbart antibakterielt Super 
Cool interiør. Visiret er klargjort for montering  
av Pinlock. Klargjort for SMART HJC Bluetooth  
kommunikasjonssystem.

Matt Black

Husk ekstra
visir XD16!
Se side 58.

Beis MC9FHyper Silver

Matt Black

Husk ekstra
visir HJ36!
Se side 58.

Matt Black

Stilren åpningshjelm med vintagedesign,  
integrert solvisir og det klassiske  
«boble-visiret». Skall i avansert glassfiber  
for best mulig sikkerhet. Moderne interiør  
for topp komfort. Det antibakterielle interiøret 
er uttakbart og vaskbart for best mulig  
hygiene og komfort. Klargjort for SMART  
HJC Bluetooth kommunikasjonssystem.  
Enkel justering med hurtigspenne.

V90
Retro åpningshjelm m/solvisir

Str. XS-XL

Modell/farge Art. nr.: Priser:
Matt Black V90-M-B 3499,-

I91
Åpningshjelm m/solvisir

Str. XS-XXL, Matt Black også i XXXL

Modell/farge Art. nr.: Priser:
Matt Black I91-M-B 2899,-
White I91-W 2899,-
Bina MC3H I91-BI-3 3399,-
Bina MC21 I91-BI-21 3399,-
Bina MC5F I91-BI-5F 3399,-
Carst MC5F I91-CA-5F 3399,-

Ny avansert og superkomfortabel åpningshjelm 
som er både P og J godkjent, dvs også godkjent 
for kjøring i åpen tilstand. God lufting og lav på 
støy. Svært lite gap mellom åpningsdel og hoved-
hjelm sikrer lite lydinngang. Dynamic Multi-step 
solvisir, vidt synsfelt, uttakbart og vaskbart 3D 
interiør. Leveres med Pinlock. Klargjort for HJC 
sitt 2.generasjons integrerte kommunikasjons- 
system, SmartHJC 11B, 21B og 50B

White

Husk ekstra
visir HJ33!
Se side 58.

Matt Black Carst MC5F

Bina MC5FBina MC21

White

God og rimelig åpningshjelm med integrert, 
nedfellbart solvisir, god lufting og svært 
god komfort. Leveres med hurtigspenne 
for enkel håndtering. Fullt uttakbart og 
vaskbart antibakterielt Super Cool interiør. 
Visiret er klargjort for montering av Pinlock.
Klargjort for SMART HJC Bluetooth 
kommunikasjonssystem.

C91
Åpningshjelm m/solvisir

Str. S-XL
Modell/farge Art. nr.: Priser:
Pearl White C91-W 1999,-
Matt Black C91-M-B 1999,-
Tero MC3F C91-TE-3F 2299,-

Husk ekstra
visir HJ17!
Se side 58.

Pearl White

Matt BlackTero MC3F

Bina MC3H

Solvisir Pinlock ready

Solvisir

Solvisir Pinlock included

Solvisir Pinlock included

Solvisir
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Hex MC10F

Crosshjelmer HJC 

Avansert crosshjelm for junior med 
maks fokus på sikkerhet. Fullt uttakbart 
og vaskbart interiør og skallstørrelse. 
Vekten er tilpasset små hoder. 

CL-XY II
Crosshjelm

Str. M: 51/51, L: 53/54, XL: 55/56

Modell/farge Art. nr.: Priser:
Creed MC4F CLXY-2-CD-4F 1299,-
Creed MC27F CLXY-2-CD-27F 1299,-

Creeper MC5F CLXY-2-CR-5F 1299,-

Creed MC27FCreed MC4F

57HJC Crosshjelmer / Retrohjelmer

Matt Black

FX-CROSS
Crosshjelm

Str. XS-XL
Modell/farge: Art. nr.: Pris:
Matt Black FXC-M-B 2399,-

MX-hjelm i avansert lettvekts-Kevlar og 
glassfiberkompositt sikrer en hjelm med stor 
åpning for best mulig utsyn og plass til goggles. 
Fullt uttakbart og vaskbart antibakterielt 
SilverCool 3D-interiør for fantastisk passform  
og komfort. God ventilasjon med ekstra  
bred ventil i front for maks luftinntak. 
Kompatibel med nakkekrager.

Creeper MC5F

God MX-hjelm i en fornuftig prisklasse. 
Nå med bedre komfort og bedre lufting. 
Fullt uttakbart og vaskbart interiør for 
bedre komfort og hygiene. Mye hjelm 
for pengene!

CS-MXII
Crosshjelm

Str. XS-XL
Modell/farge Art. nr.: Priser:
Matt Black CSMX-2-M-B   999,-
Tweek MC1F CSMX-2-TW-1F 1299,-
Creed MC2 CSMX-2-CD-2 1299,-
Creed MC27F CSMX-2-CD-27F 1299,-
Creeper MC5F CSMX-2-CR-5F 1299,-

Matt sort Creed MC2 Creed MC27F

Creeper  5F

MX-hjelm med HJC sitt nyutviklede og avanserte 
system for rotasjonsdemping. SLID (Sliding Layer 
Impact Distribution). 13 avanserte ventiler sørger 
for topp lufting, og det avanserte interiøret  
for maksimal komfort og slitestyrke.  
Større åpning for goggles og bedre  
utsyn. Aerodynamisk og justerbar  
skygge som er laget i et materiale  
som er bortimot «uknekkelig». 

I50
Crosshjelm

Str. XS-XL

Modell/farge Art. nr.: Priser:
White I50-W 1699,-
Matt Black I50-M-B 1699,-
Hex MC10F I50-HE-10F 1999,-
Tona MC7F I50-TO-7F 1999,-
Flux MC3F I50-FL-3F 1999,-
Red Bull Ring MC21F I50-RBR-21F 2499,-

White Matt Black
Red Bull Ring MC21F
Ltd edition

Tona MC7F Flux MC3F

Nyutviklet retrohjelm inspirert av HJC sin 
FG01 modell fra ’80 tallet. Ny teknologi,  
passform og komfort men med retro look. 
Skallet er i glassfiber for best mulig sikkerhet 
og lav vekt. Utskiftbart og vaskbart interiør  
og emergency kinnputer. Plass til kommunika-
sjon og tilpasset bruk med Goggles. Leveres 
med valgfri 3-knapps skygge. Har den nye 
ECE22.06 godkjenningen.

V60 RETRO
Retro helhjem

Str. XS-XL

Modell/farge Art. nr.: Priser:
Matt Black V60-M-B 2999,-
White V60-W 2999,-

Matt Black

White

LIMITED 
EDITION

Tweek MC1F

Komfortabel glassfiberhjelm i retrodesign 
med gode moderne løsninger. Utakbart og 
vaskbart interiør. Pinlock innervisir sørger for 
duggfrihet og Emergency kit kinnputer øker 
sikkerheten. Klargjort for SmartHJC.

V10 RETRO
Retro helhjem

Str. XS-XL

Modell/farge Art. nr.: Priser:
Matt Black V10-M-B 3499,-
Grape MC7F V10-GR-7F 3799,-
Tami MC5F V10-TA-5F 3799,-

Grape MC7F

Tami MC5F

Matt Black

Solvisir Pinlock included



VISIR
Visir: Beskrivelse: Pris:
HJ20M-CLEAR HJ20m Visor Clear 599,-
HJ20M-DSMOKE HJ20m Visor Dark Smoke 599,-
HJ20M-GOLD HJ20m Visor Gold Rst 699,-
HJ20M-SILVER HJ20m Visor Silver 699,-
HJ26-CLEAR HJ26 Visor Clear 699,-
HJ26-DSMOKE HJ26 Visor Dark Smoke 699,-
HJ26-IRRBLUE HJ26 Visor Blue 799,-
HJ26-SILVER HJ26 Visor Silver 799,-
HJ26ST-CLEAR HJ26st Visor Clear 699,-
HJ26ST-DSMOKE HJ26st Visor Dark Smoke 699,-
HJ26ST-GOLD HJ26st Visor Rst Orange / Gold 799,-
HJ26ST-IRRBLUE HJ26st Visor Rst Blue 799,-
HJ26ST-SILVER HJ26st Visor Rst Silver 799,-
HJ29-CLEAR HJ29 Visor Clear 699,-
HJ29-DSMOKE HJ29 Visor Dark Smoke 699,-
HJ29-IRRBLUE HJ29 Visor Rst Blue 799,-
HJ29-SILVER HJ29 Visor Rst Silver 799,-
HJ31-CLEAR HJ31 Visor Clear 699,-
HJ31-DSMOKE HJ31 Visor Dark Smoke 699,-
HJ31-SILVER HJ31 Visor Silver 799,-
HJ32-CLEAR Visor F70 Clear 799,-
HJ32-DSMOKE Visor F70 Dsmoke 799,-
HJ32-GOLD Visor F70 Gold Rst 899,-
HJ32-IRRBLUE Visor F70 Spec. Blue 899,-
HJ32-SILVER Visor F70 Spec. Silver 899,-
HJ33-CLEAR Visor I90 Clear 799,-
HJ33-DSMOKE Visor I90 Dark Smoke 799,-
HJ34-CLEAR Visor I30 Clear 699,-
HJ34-DSMOKE Visor I30 Dark Smoke 699,-
HJ34P-CLEAR HJC HJ34P Visor Clear 649,-
HJ34P-DSMOKE HJC HJ34P Visor Dark Smoke 649,-
HJ35-CLEAR Visor RPHA1 Clear 799,-
HJ35-DSMOKE Visor RPHA1 Dark Smoke 799,-
HJ35-IRRBLUE HJ35 Visor Rst Blue 999,-
HJ35-SILVER HJ35 Visor Rst Silver 999,-
HJ37-CLEAR HJ37 Clear 899,-
HJ37-DSMOKE HJ37 Dark Smoke 899,-
HJ37-IRRBLUE HJ37 Rst Blue 1099,-
HJ37-SILVER HJ37 Rst Silver 1099,-
HJ38-CLEAR HJ38 Clear 799,-
HJ38-DSMOKE HJ38 Dark Smoke 799,-
HJ38-IRRBLUE HJ38 RST Blue 899,-
HJ40-CLEAR HJ40 Clear 799,-
HJ40-DSMOKE HJ40 Dark Smoke 799,-
HJ40-IRRBLUE HJ40 Rst Blue 999,-
HJ40-SILVER HJ40 Rst Silver 999,-
HJ41-CLEAR HJ41 Clear 999,-
HJ41--DSMOKE HJ41 Dark Smoke 999,-
HJ42-CLEAR HJC HJ42 Visor Clear 699,-
HJ42-DSMOKE HJC HJ42 Visor Clear 699,-
XD15-CL Xd15 Visor Clear I40 699,-
HJXD14 Visor V90 Clear 799,-
IS04-CLEAR IS04 Visor FG70s Clear/Lsmoke 499,-
IS04-DSMOKE IS04 Visor FG70s Dark Smoke 499,-
IS04-YELLOW IS04 Visor FG70s Yellow/Amber 499,-

Visir: Beskrivelse: Pris:
HJL1-DSMOKE HJC Sunvisor HJ-L1 R70, FGST 499,-
HJV5-SM HJC Sunvisor Innervisor V5 199,-
HJV7-SM HJC Sunvisor IS17/RMaX/C70 199,-
HJV10-SM HJC Sunvisor I20 499,-
HJV11-SM HJC Sunvisor I100 499,-
HJV12-SM HJC R71, R91, R31, I71, F71, I91 499,-

SOLVISIR
 

Visir: Beskrivelse: Pris:
HJ09-ELECTRIC HJ09 Electric Visor 1299,-
HJ17-EL-CL HJC HJ17 Electric Visor Clear 1599,-

SNØSCOOTERVISIR
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FITMENT HJELM
Visirer til HJC hjelmer

Visir: Hjelm
HJ05 CS14, CS12, ZF9, SYMAX, CLY
HJ09 CS15, CLSP, TR1, IS16, FG15, FS10
HJ17 C90, ISMAX II, ISMAX, SYMAX III, C91
HJ17R IS-33 II, FG-Jet
HJS2 FS-Max
HJ20 RPHA 10
HJ20M C70, IS17, FG17, FGST, RPHAST
HJ20P RPHA10 Plus
HJ25 RPHA Max
HJ26 RPHA11 (passer også RPHA70)
HJ26ST RPHA70 (passer også RPHA11)
HJ29 RPHA90
HJ31 I70
HJ32 F70
HJ33 I90, I91
HJ34 I30
HJ34P C10
HJ35 RPHA1
HJ36 I100
HJ37 RPHA91
HJ38 I71, F71
HJ40 RPHA71
HJ41 V10
HJ42 Rpha 12
HJ43 F31
IS04 FG70's
IS10 V30, V60, V31
XD14 V90
XD15 I40
XD16 C80
HJL1 RPHA70, RPHAST, FG-ST
HJV5 IS16, IS33, ISMAX
HJV7 IS17, C70, IS33-II, FGJET, RMAXEVO
HJV9 RPHA90, I70, I30, F70, I90
HJV10 I20
HJV11 I100
HJV12 RPHA71, RPHA91, RPHA31, I71, F71, I91

KINNPUTER
 

Visir: Beskrivelse: Pris:
F70-CHE-25 F 70 Cheek Pads 25mm 549,-
F70-CHE-30 F 70 Cheek Pads 30mm 549,-
F70-CHE-35 F 70 Cheek Pads 35mm 549,-
F70-CHE-40 F 70 Cheek Pads 40mm 549,-
F70-CHE-45 F 70 Cheek Pads 45mm 549,-
R70-CHE-30 RPHA 70 Cheek Pad 30mm 499,-
R70-CHE-35 RPHA 70 Cheek Pad 35mm 499,-
R70-CHE-40 RPHA 70 Cheek Pad 40mm 499,-
R70-CHE-45 RPHA 70 Cheek Pad 45mm 499,-
R70-CHE-50 RPHA 70 Cheek Pad 50mm 499,-
R90-CHE-30 RPHA 90 Cheek Pads 30mm 549,-
R90-CHE-35 RPHA 90 Cheek Pads 35mm 549,-
R90S-CHE-35 RPHA 90s Cheek Pads 35mm 549,-
R90S-CHE-40 RPHA 90s Cheek Pads 40mm 549,-
R90S-CHE-45 RPHA 90s Cheek Pads 45mm 549,-
R91-CHE-27 RPHA 91 Cheek Pad 27mm 699,-
R91-CHE-34 RPHA 91 Cheek Pad 34mm 699,-
R91-CHE-37 RPHA 91 Cheek Pad 37mm 699,-
R91-CHE-42 RPHA 91 Cheek Pad 42mm 699,-
R71-CHE-25 RPHA 71 Cheek Pad 25mm 699,-
R71-CHE-35 RPHA 71 Cheek Pad 35mm 699,-
R71-CHE-40 RPHA 71 Cheek Pad 40mm 699,-

VISIRFESTESETT
 

Visir: Beskrivelse: Pris:
HJ05-SHBASE Shieldbase for HJ05 149,-
HJ17-SHBASE Shieldbasekit HJ17 149,-
HJ20M-SHBASE HJ20 M Shieldbasekit 149,-
HJ20P-SHBASE HJ20 P Shieldbasekit 149,-
HJ20-SHBASE Shieldbasekit Hj20 149,-
HJ26-SHBASE HJ26 Shieldbase Set 199,-
HJ31-SHBASE HJ31 Shieldbase 199,-
HJ32-SHBASE F70 Shieldbase 199,-
HJ33-SHBASE HJ33 Shieldbase Set 249,-
HJ34P-SHBASE HJC HJ34P Shield Base C10 299,-
HJ37-SHBASE HJC Shieldbase RPHA 91 299,-
HJ38-SHBASE HJC Shieldbase I71 249,-
HJ40-SHBASE HJC Shieldbase RPHA 71 249,-

PINLOCK INNERVISIR
 

Visir: Beskrivelse: Pris:
HJ-PIN-CD Pinlock HJ05/07/09/17 Photochrom 499,-
HJ-PINLOCK Pinlock HJ05/07/09/17 349,-
HJ17R-PINLOCK Pinlock HJ17R/A HJS2 349,-
HJ20M-PINLOCK Pinlock for HJ20m 349,-
HJ25-PIN-CD Pinlock for HJ25 Photochrom 599,-
HJ26-PINLOCK Pinlock for HJ26 399,-
HJ29-PINLOCK Pinlock 120 for HJ29 499,-
HJ31-PINLOCK Pinlock for HJ31 399,-
HJ32-PINLOCK Pinlock for HJ32 449,-
HJ33-PINLOCK Pinlock for HJ33 449,-
HJ34-PINLOCK Pinlock for HJ34 499,-
HJ34P-PINLOCK Pinlock Film for HJ34P DKS463 499,-
HJ35-PINLOCK Pinlock for HJ35 499,- 
HJ37-PINLOCK Pinlockfilm for HJ37 499,-
HJ38-PINLOCK Pinlockfilm for HJ38 499,-
HJ40-PINLOCK Pinlockfilm for HJ40 499,-
HJ41-PINLOCK Pinlockfilm for HJ41 599,-

HJC Visir og tilbehør Visir og tilbehør HJC
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SCOOTER GEAR
Modell: Art. nr.: Pris:

Oxford Scootleg OX399 999,-

Oxford Cape with Hood CL348 149,-

Oxford Bar End muffs OX393 899,-

Oxford Courier Muffs OX392 699,-

Oxford Commuter Muffs OX391 799,-

Oxford Hot Muff EL169 1799,-

CL399 Scootleg

Scootleg 
Praktisk benvarmetrekk til scooterkjøring på de 
kaldeste dagene. Universalmodell som passer 
de fleste kjente scootere. Avtakbart forkle med 
safetystrap/spenne. Trekket kan brukes som 
scootertrekk når sykkelen er parkert, og kan 
låses fast sammen med scooteren

Scootmuffs  
Praktiske scootermoffer. Uunnværlig på de 
kalde dagene og et must for de som bruker 
scooteren i nordiske forhold og i all slags vær. 
Kommer i to størrelser. En liten for vanlige  
scootere og en stor for store maxi- scootere.

Cape with hood  
Praktisk regnponcho til scooter-kjøring. Fin å 
ha under setet, så du kan ta den fram når du blir 
overrasket av regnet

Modell: Mål: Art. nr.: Pris:
Aquatex Scooter 
cover 203x83x119 CV200 299,-

Aquatex Scooter 
cover box 203x83x119 CV201 379,-

Aquatex Medium 229x99x125 CV202 379,-

Aquatex Medium  
w/top box 229x99x125 CV203 449,-

Aquatex Large 246x104x127 CV204 399,-

Aquatex Large  
W/top box 246x104x127 CV205 499,-

Aquatex  XL 277x103x141 CV206 499,-

Aquatex XL  
W/top box 277x103x141 CV207 549,-

Aquatex  
Hiscreen w/top box SCOOTER CV217 499,-

Aquatex MP3
Black/Silver SCOOTER CV215 499,-

Aquatex Hiscreen SCOOTER CV216 449,-

AQUATEX
Str. S-XL

CV201

CV200

Modell: Mål: Art. nr.: Pris:

Rainex Small 203x83x119 CV501 799,-

Rainex Medium 229x99x125 CV502 899,-

Rainex Large 246x104x127 CV503 999,-

Rainex X Large 277x103x141 CV504 1099,-

Modell: Mål: Art. nr.: Pris:

Rainex Small 203x83x119 CV505 849,-

Rainex Medium 229x99x125 CV506 949,-

Rainex Large 246x104x127 CV507 1099,-

Rainex X Large 277x103x141 CV508 1199,-

RAINEX
Str. S-XL

For topbox. Str. S-XL

CV501

STRETCHPROTEX
Str. S-XL

Modell: Farge: Art. nr.: Pris:
Stretchprotex Indoor 
SMALL Black CV170 799,-

Stretchprotex  Indoor 
MEDIUM Black CV171 799,-

Stretchprotex Indoor  
LARGE Black CV172 899,-

Stretchprotex Indoor XL Black CV173 999,-

Stretchprotex Outdoor 
SMALL Black CV160 1999,-

Stretchprotex Outdoor 
MEDIUM Black CV161 2099,-

Stretchprotex Outdoor 
LARGE Black CV162 2399,-

Stretchprotex Outdoor XL Black CV163 2699,-

Stretchprotex Piaggio 
MP3 Black CV164 1999,-

CV164

CV160

Sykkeltrekk OXFORD

AQUATEX ATV
Str. S-XL

Modell: Mål: Art. nr.: Pris:

ATV Small 111x112x201 CV208 499,-

ATV Medium 124x128x215 CV209 599,-

ATV Large 150x130x250 CV210 699,-

CV217

CV208

OX392 OX391

OX393
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OF772

OF689

Modell/Farge: Art. nr.: Pris:

Oxford 12V Din socket &  
10A fused loom EL100 269,-

12V Std Accessory Plug Socket 
120W 10Amp EL101 399,-

USB 5V 2Amp Dual socket & 
fused loom EL102 599,-

USB Type A 3.0 Amp  
Charging Kit EL116 499,-

USB Type C 3.0 Amp  
Charging Kit EL117 499,-

Battery Monitor EL115 299,-

12 V STRØMUTTAK

EL101

EL102

Modell/Farge: Art. nr.: Pris:

Oximiser 3x EL200EU 1399,-

Oximiser 900 - euro  
model with 2 pin plug EL571 899,-

Unpackaged o ring  
connector with label OF703B 99,-

Solariser NEW DESIGN OF949 Før 599,-
Nå 199,-

Maximiser/Oximiser Plug 12volt 
socket connection OF704 159,-

Oximiser Pro 900 (EU Plug) EL201EU 899,-

Oximiser Pro 1250 (EU Plug) EL202EU 1099,-

Oximiser Pro 2000 (EU Plug) EL203EU 1499,-

Oximiser Pro 5000 (EU Plug) EL204EU 1599,-

Ox Pro Croc and ring lead EL113 199,-

BATTERILADERE

EL200EU
EL571

Oximiser 3x
8-stegs lader som lader store og små 12 V batterier, opp 
til 125AH. Lader både til bil, båt, MC, ATV, snøscooter og 
andre mindre maskiner. Kan også lade Lithium LiFeP04 
batterier. Et praktisk display som viser status på batteriet, 
samt hvor mye laderen til enhver tid lader. Soft start- 
funksjon som lader opp utladede batterier som er helt 
ned i 8V. Tester batteriet når ladesyklusen er ferdig, og 
gir en tilbakemelding på om batteriet er sterkt eller svakt. 
Leveres med veggfeste, krokodilleklyper og 6 mm  
ringfester med vanntett hette til evt. fastmontering  
og enkelt uttak på batteriet. 2-års garanti.

Diverse utstyr OXFORD OXFORD Diverse utstyr

HOTGRIPS 
THERMISTOR 
Varmehåndtak

Modell: Art. nr.: Pris:

Hotgrips Pro Adventure (Integrated) EL390 2799,-

Hotgrips Pro Touring (Integrated) EL391 2799,-

Hotgrips Pro Sports (Integrated) EL392 2799,-

Hotgrips EVO ATV & thumb warner  
(Temperature controlled) EL423 2199,-

HOTGRIPS  
Varmehåndtak

Modell: Art. nr.: Pris:
Hotgrips Premium - 
Cruiser EL800 1399,-

Hotgrips Adventure 
with V8 switch OF690 1199,-

Hotgrips Touring with 
V8 switch OF691 1199,-

Hotgrips Sports with 
V8 switch OF692 1199,-

Hotgrips Retro EL693 1299,-

Hotgrips Advanced 
Courier EL695 1699,-

Hotgrips Premium 
- ATV OF770 1399,-

Hotgrips Light  
(scooter grips) OF772 999,-

Hothands carbon tech OF689 Før 699,-
Nå 399,-

HotGrips v8 Heat 
Controller OFV8 599,-

Thermistor Controller 
MC EL425 899,-

Thermistor Controller 
ATV EL426 899,-

OF690

OF692

OF770

OFV8

OF691

EL693

Nye svært avanserte varmehåndtak med thermistorstyring av 
varmen. Still inn varmen på ønsket nivå, så sørger elektronikken 
for at håndtakene holder konstant varme, uavhengig av  
lufttemperatur. ATV håndtakene har i tillegg tommelvarmer  
med separat temperaturkontroll. Også perfekt til snøscooter.

EL423

EL100

OF695

EL201EU EL202EU EL203EU EL204EU

Oximiser Pro 
Oximiser Pro er en serie 
vedlikeholdsladere som 
automatisk sørger for å lade 
og holde batteriet ditt i topp 
stand. Alle har et informativt 
display som tydelig forklarer 
ladeprosessen og de er 
vanntette i henhold til IP65 
standarden følgelig god-
kjent til både innendørs og 
utendørs bruk. Praktisk 
opphengskrok. Leverings-
klare fra ca mai 2024.

Oximiser Pro 900
•	 6V og 12V (Wet/MF)
•	 3.5AH – 20Ah
•	 Maks 800mA
•	 Kan hente opp fra 4V
•	 7 ladesteg

Oximiser Pro 1250
•	 6V og 12V (Wet/MF/, AGM, 
	 Gel og 12V LifePO4)
•	 3.5AH – 40Ah
•	 Maks 1300mA
•	 Kan hente opp fra 4V
•	 8 ladesteg

Oximiser Pro 2000
•	 12V (Wet/MF/, AGM,  
	 Gel og LifePO4)
•	 8AH – 80Ah
•	 Maks 2000mA
•	 8 ladesteg
	

Oximiser Pro 5000
•	 12V (Wet/MF/, AGM,  
	 Gel og LifePO4)
•	 20AH – 120Ah
•	 Maks 5000mA
•	 8 ladesteg	

HOT MUFFS 
Styremuffer

EL169

Modell: Art. nr.: Pris:

Oxford Hot Muff EL169 1799,-

Varmehåndtak er gull, men dersom du 
virkelig skal utfordre det kalde element, 
er styremuffer med varmeelementer et 
must. Uni-versal utforming som lett kobles 
til sykkelens 12V anlegg og har tre nivåer 
for temperatur. Trekker 16W på maks. 
Neoprene ytterstoff og fleece innerfor.

Lader alle typer batterier, 
inkludert Gel batterier. 
Batterier med spenning så 
lavt som 4,1 V kan bli ladet 
opp igjen. Spesialkonstruert 
vedlikeholdslader for 12 V 
MC batterier opp til 20Ah. 
Display som hele tiden viser 
hvor mye som lades, og  
batteriets tilstand. Lader 0,9A

EL116 EL117

EL115
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LED-lamper lyser bedre og ser bedre ut på sykkelen. Stort utvalg. 
Leveres komplett med motstand for korrekt blink-intervall.

LED BLINKLYS
(leveringstid må påregnes for noen modeller.)

Modell: Art.nr.: Pris:
Nightrider Indic. (incl. 2 resist.) OX621  699,-
NightSlider 2 in 1 Indic. FRONT (inc. resist.) EL359  699,-
NightSlider 3 in1 Indic. REAR (inc. resist.) EL360  699,-
NightGlider Indic. (inc. resist.) EL361  599,-
NightStrider Indic. (inc. resist.) EL362  599,-
NightFighter - Seq. Indic. (incl. 2 resist.) EL363  599,-
ATOM Mini Indic. (inc. 2 resist.) EL350  499,- 
LED Indic.-Signal 1 (incl. 2 resist.) EL301  1099,- 
LED Indic.-Signal 3 (incl. 2 resist.) EL322  459,- 
LED Indic.-Signal 4 (incl. 2 resist.) EL323  459,- 
LED Indic.-Signal 7 (incl. 2 resist.) EL324  399,- 
LED Indic.-Signal 14 (incl. 2 resist.) EL325  399,- 
LED Indic.-Signal 15 (incl. 2 resist.) EL326  399,- 
LEDicator Nano - All Bl (incl. 2 resist.) EL328 1099,-
LEDicator Nano - Bl (incl. 2 resist.) EL329  1099,- 
LEDicator Mercury - Bl (incl. 2 resist.) EL331  549,-
CELL Indicators (incl. 2 resistors) EL351  599,-
DarkChaser - Seq. Indic. (incl. 2 resist.) EL364  649,-
DarkSeeker - Seq. Indic. (incl. 2 resist.) EL365  649,-
DarkHunter - Seq. Indic. (incl. 2 resist.) EL366  649,-
Indy Spacer Honda OX816  99,- 
Indy Spacer Kawasaki OX817  99,- 
Indy Spacer Honda/Suzuki OX818  99,-
Indy Spacers Suzuki 1 OX819  99,- 
Indy Spacer Suzuki Type 2 OX820  99,- 
Indy Spacer Yamaha Type 1 OX821  99,- 
Indy Spacer Yamaha Type 2 OX822  99,- 
Indy Spacer Yamaha Type 3 OX823  99,- 

Indy Leads diverse OX885-
OX899 110,- 

18 Watt/10ohm Ceramic resistors EL320  59,- 
9 Watt/21.5ohm Ceramic resistors EL321  59,- 

EL 301 EL 324

OX 892

EL 322 EL 323

OF 876

TANKPADS OG BESKYTTELSE
Modell: Art. nr.: Pris:

Oxford Tank Grips- Black OX670 399,-
Tank Clamp - Silicone Tank Grip OX615 499,-
Transformer - Modular Tank Pad Spine OX798 299,-
Transformer - Modular Knee Pads OX799 359,-
Oxford Sheer Arrow Tank Pad - Red OX541 149,-
Oxford Sheer Arrow Tank Pad - Silver OX542 149,-
Jagged Tank Pad - Carbon OX639 159,-
Jagged Tank Pad - Black OX640 179,-
Oxford - Jagged Tank Pad - Silver OX545 179,-
Glowz Tank Pad - Carbon OX520 179,-
Gel Spine Arachnid - Black OX646 149,-
Gripper Silicone Tank Pad 2,5mm OX655 325,-
Gel Spine Original - Black OX651 149,-
Gel Spine Original - Carbon OX652 149,-
Spine - Embossed Carbon OX650 149,-
Spine - Carbon OX644 149,-
Spine - Clear OX648 149,-
Spine - Black OX649 149,-
Tank Saver - Clear OX645 179,-
Tank Grip – Universal Silicone Tank Pad OX833 299,- 
Gripper Adv Tank Pad OX801 399,-
Gripper Adv Tank Grips OX802 449,- 
Transformer Sheet 375x300mm OX793 299,- 
Paint Saver OX657 369,-
Blanket OX653 179,-

OX670 OX615 OX798 OX799

OX541 OX542 OX639 OX640

OX545 OX646 OX651

OX652 OX520 OX650 OX644

OX648 OX649 OX801

OX653

EL 320

OX833 OX802 OX793 OX657

EL 367

EL 380

EL 381

EL 382

EL 383

EL 384

EL 539

Kraftige LED ekstralys på til sammen 2300 Lumen.  
Alu konstruksjon. Passer 22-28mm bars. Vanntett IPX7. 
20W. E-merket. Leveres med ledningsnett og bryter.

AUXILIARY LIGHTS
Ekstralys

Modell: Art.nr.: Pris:
Auxiliary Light extension lead EL379 215,-
Auxilary lights EL380 2999,-

Run Lights er designet for å øke synligheten. Konstruert 
i CNC anodisert alu. E-merket og vanntett IPX7. Trekker 
1,3W. Leveres som 2 frontlys eller 2 baklys. Ink. Ledninger.

RUN LIGHTS
Ekstralys

Modell: Art.nr.: Pris:
Run Light Front EL381 799,-
Run light rear EL382 799,-

Strip Light og Cube Light er designet for å øke synlighe-
ten forfra. Konstruert i CNC anodisert alu. E-merket og 
vanntett IPX7. Trekker 2,7W. Leveres som 2 lykter med 
integrerte braketter og ledninger.

STRIP LIGHTS / CUBE LIGHTS
Ekstralys

Modell: Art.nr.: Pris:
Cube Light EL383 1399,-
Strip Light EL384 1399,-

Praktiske sekvensielle blinklys til å feste rundt gaffelbena. 
E-Merket og vanntette. Passer gafler Ø45-60mm.

DARKTURNER   
Fork mount blinklys

Modell: Art.nr.: Pris:
DarkTurner - Sequential Fork Mounted 
Indicators EL367 1399,-

Fork Mount - CNC Fork Mounted Lighting 
Adaptors OX539 799,-

OX655

OX 621EL 359 EL 360 EL 363EL 361 EL 362

EL 329EL 325 EL 326 EL 350 EL 351

OX645
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DIVERSE

OXFORD Diverse tilbehørDiverse tilbehør OXFORD

FRAKT OG TRANSPORT
Modell: Art. nr.: Pris:

Cargo nets. Black OX663 120,-

Cargo nets XL 15 inch square OX666 140,-

Bright Net - Black/Reflective OX658 149,-

TUV/GS Bungee 10x450mm/18'' OX706 30,-

TUV/GS Bungee 10x600mm/24'' OX707 32,-

TUV/GS Bungee 10x750mm/30" OX708 39,-

TUV/GS Bungee Xtra 16x600mm/ OX712 39,-

Double bungee strap system: 24''/600mm OX715 49,-

TUV/GS Bungee Xtend 8x800mm/32'' OX716 49,-

S-Hook Straps OX742 325,-

Carabiner Straps OX743 399,-

Ratchet Hook Straps OX744 499,-

Cam Straps OX745 159,-

Bar Strap Harness Wonderbar OX746 199,-

Bar Strap Kit Superwonderbar OX747 699,-

Aluminium foldable loading Ramp OX748 2999,-

MagniMate - Black OX749 139,-

MagniMate - Fluo OX764 139,-

Padock Mate XL Black OX102 99,-

Padock Mate OX103 69,-

Oxford Underseat First Aid Kit OX741 210,-

Modell: Art. nr.: Pris:
Tyre Warmers LCD 3 Setting EU 2 Pin Plug 
(Pair) OX673EU 4999,-

Tyre Gauge Pro (dial type)0-60psi OX750 359,-

Valve90 Angled Valve Adaptor OX754 59,-

DigiGauge OX751 449,-

AirGauge digital pressure gauge OX752 199,-

Valve Access Tool OX753 149,-

Gripper Valve Caps Silver OX761 49,-

Gripper Valve Caps Red OX762 49,-

Gripper Valve Caps Blue OX763 49,-

Gripper Valve Caps Black OX765 49,-

8 Ball Valve Caps Black OX767 59,-

Oxford Skeleton Valve Caps-Silver OX766 69,-

Oxford Wheel Stripes Fluo Orange + Appl OF614 215,-

Oxford Wheel Stripes Fluo Yellow + Appl OF615 215,-

Oxford Wheel Stripes Fluo Green + Appl OF616 215,-

Oxford Wheel Stripes Reflect Red + Appl OF617 215,-

Oxford Wheel Stripes Reflect Blue + Appl OF618 215,-

Oxford Wheel Stripes Reflect White + App OF619 215,-

Oxford Bung 2 OX768 89,-

Oxford Bung 4 OX769 99,-

Noodle Sponge OX252 119,-

Microfibre Towels Pack of 6 Blue/Yellow/Red OX253 120,-

Microfiber Noodle Wash Glove OX261 99,-

Oxford Brake Reservoir Cover OF777 79,-

Oxford Tool Kit Pro OX770 599,-

Tool Kit OX771 249,-

Oxford Magneto L- Magnetic Workshop Tray OX772 99,-

Oxford Socket Set 1 OX159 369,-

Oxford Inspector-Mirror&Pick up Tool OX142 149,-

Oxford Cable Lube Tool OX773 139,-

Oxford Cable Repair Kit OX774 210,-

Oxford Spindle Key  17,19,22,24mm OX782 299,-

Oxford Brake Bleeder OX776 249,-

Chain Tool OX777 1499,-

12 volt Horn Black OX779 99,-

OX671 OX750 OX754

OX751 OX752 OX753

OX761-OX765 OX766

OX767

OF614

OF614-OF619

OX773

OF282 OF372

OX743 OX744 OX745

OX712OX663 OX658

OX747

OX742

OX782 OX168

OX252

OX261

OX768 OX769

OX764

OX253

OX706

OX715 OX716 OX746

OX293

OX741

OX102

OX103OX749 OX748

VEDLIKEHOLD
Modell: Art. nr.: Pris:

Oil Filter trap Wrench OX922 149,-

Oil Collection Tray OX618 99,-

Silicone Funnel OX619 110,-

Ear Plugs SNR35 - 100 packs OX628 30,-/pk

Helmet Halo OX633 349,-

Helmet Care Kit OX634 399,-

Visor Mate Mint (Single) OC307 139,-

WORKSHOP GLOVES PU
Modell: Art. nr.: Pris:

Workshop Gloves PU Coated Medium OX963 79,-

Workshop Gloves PU Coated Large OX964 79,-

Workshop Gloves PU Coated XL OX965 79,-

Workshop Gloves PU Coated XXL OX966 79,-

Gode arbeidshansker til bruk på verkstedet. 
Tynne og PU coated for bedre grep.  
4 størrelser. Leveres i 3pk. Vaskbare.

OX963

OX964

OX965

OX966
OX633 OX634

OF94

OX618 OX619

OX9628

OF922

OX770 OX771 OX772

OX774



68 6969OXFORD Diverse tilbehørDiverse tilbehør OXFORD

VEDLIKEHOLD
Modell: Art. nr.: Pris:
ACF-50 Lubricant 4lt ACF10004 2499,-
ACF-50 Lubricant 13oz (ca 400ml aerosol) ACF10013 349,-
ACF-50 Lubricant 32oz (ca 1l) ACF10032 799,-
CB Grease 2oz (57gr tube) ACF25002 190,-
CB Grease 16oz (454gr) spann ACF25016 399,-
Oxford Chain Brush OX731 129,-
Brush and Scrub OX739 279,-

ACF10004 ACF10013 ACF10032 ACF25002

STØTTE
Modell: Art. nr.: Pris:
Oxford ZERO-G - Rear stand OX263  1799,- 
Oxford ZERO-G - Front Stand OX264  1799,- 
Oxford ZERO-G - Headstock Stand OX265  2599,- 
Oxford ZERO-G - Single Sided Stand OX266  1999,- 

ZERO-G Pins for single stand 21,5-53,5mm OX267-
OX278

 599,- 
 / stk 

Oxford ZERO-G LITE - Rear stand OX284  2099,- 
Oxford ZERO-G LITE - Front Stand OX285  2099,- 
Oxford ZERO-G - Front Dolly Stand OX295  1999,-
Oxford ZERO-G - Rear Dolly Stand OX296  1999,-
Oxford ZERO-G - L-Cups OX289  259,-
Oxford ZERO-G - Bobbin Forks OX290  259,-
Oxford ZERO-G - Front stand forks OX291  259,-
Oxford Rear Paddock Stand OX286  1299,-
Oxford Front Paddock Stand OX287  1299,-
Oxford Bike Dock OX288  2399,-
Bike Dock OX781  2399,-
Oxford Premium Rear Paddock Stand OX281  1999,-
Oxford Premium Front Paddock Stand OX282  1999,-
Big Black Bike Rear Paddock Stand SP821  1499,-
Big Black Bike Front Paddock Stand SP822  1499,-
Bobbins M12 (1.25 thread) Black OX785  149,-
Bobbins M10 (1.5 thread) Black OX786  149,-
Bobbins M10 (1.25 fine thread) Black OX787  149,-
Bobbins M8 (1.25 thread) Black OX788  149,-
Bobbins M8 (1.25 thread) BMW S1000RR Blk OX789  149,-
Bobbins M8 (1.0 thread) Black OX790  149,-
Bobbins M6 (1.0 thread) Black OX791  149,-
Gear Tidy Zero-G OX693  799,- 

OX781 OF721 OX281

SP822

OX282

OX290

OF824

MINT Kvalitetsvask og vedlikeholds-serie fra Oxford.

Modell: Art. nr.: Pris:
Mint Bike Wash 1 ltr OC100 129,-
Mint Bike Wash 5ltr OC101FB 320,-
Mint Antifog Spray 250ml OC301 169,-
Mint Antifog 50ml OC304 90,-
Mint Helmet and Visor Cleaner 50ml OC306 90,-
Mint Helmet Care Kit OC303 399,-
Mint Chain Cleaner 750ml OC220 230,-
Mint Bike Degreaser 750ml OC221 230,-
Mint Brake Cleaner 750ml OC222 249,-
Mint Insect Remover Spray 500ml OC108 159,-
Mint Waterless Clean & Shine OC209 159,-
Mint Helmet Care Kit XL OC504 399,-
Mint Motorcycle Chain Clean & Lube Kit OC500 399,-
Mint Cycle Clean & Lube Kit OC501 399,-
Mint Fast Finish Polish 500ml OC208 159,-
Mint Visor Mate OC307 139,-

OC100 OC301

OC101FB

OC304 OC306

OC303

OX263 OX264

OX266 OX284 OX286

OX287 OX288

OX661

SP821

OX295 OX296

MATTER
Modell: Art. nr.: Pris:

Workshop Mat Pitlane Red L 200 x 100cm OX910 999,-

Workshop Mat Pitlane Yama Blue L 200 x 100cm OX911 999,-

Workshop Mat Pitlane Suzi Blue L 200 x 100cm OX912 999,-

Workshop Mat Pitlane Green L 200 x 100cm OX913 999,-

Workshop Mat Pitlane Orange L 200 x 100cm OX914 999,-

Workshop Mat Adventure L 200 x 100cm OX916 999,-

Workshop Mat Cafe L 200 x 100cm OX918 999,-

Workshop Mat Zero-G XXL 250 x 100cm OX920 1399.-

Oxford Motorcycle Mat 80cmx190cm OX661 899,-

Door Mat Pitlane Red 90 x 60cm OX930 299,-

Door Mat Pitlane Yama Blue 90 x 60cm OX931 299,-

Door Mat Pitlane Suzi Blue 90 x 60cm OX932 299,-

Door Mat Pitlane Green 90 x 60cm OX933 299,-

Door Mat Pitlane Orange 90 x 60cm OX934 299,-

Door Mat My Rules 90x60cm OX941 299,-

Door Mat Good Vibes 90x60cm OX943 299,-

Door Mat Welcome 90x60cm OX945 299,-

Door Mat There Is a God 90x60cm OX947 299,-

Door Mat Tinkerer 90x60cm OX950 299,-

Door Mat Ride 90x60cm OX952 299,-

SKILT
Modell: Art. nr.: Pris:

Garage Metal Sign: BIKER CHICK OX366 99,-

Garage Metal Sign: BIKER CHICK WITH CLASS OX367 99,-

Garage Metal Sign: IT COMES WITH THE BIKE OX368 99,-

Garage Metal Sign: WOMAN CAVE OX369 99,-

Garage Metal Sign: MAN CAVE OX370 99,-

Garage Metal Sign: BORN TO RIDE OX371 99,-

Garage Metal Sign: DON'T ASK TO RIDE MY BIKE OX372 99,-

Garage Metal Sign: BUY HAPPINESS OX373 99,-

Garage Metal Sign: RIDING A BIKE OX374 99,-

Garage Metal Sign: THEY DON'T JUST LOOK CRAZY OX375 99,-

Garage Metal Sign: THE RIDE OF HIS LIFE LIVE HERE OX376 99,-

Garage Metal Sign: THE BEST THING IN LIFE OX377 99,-

Garage Metal Sign: MY RULES OX378 99,-

Garage Metal Sign: GOOD VIBES OX379 99,-

Garage Metal Sign: PARKING OX380 99,-

Garage Metal Sign: WELCOME OX381 99,-

Garage Metal Sign: RIDE FREE OX382 99,-

Garage Metal Sign: THERE IS A GOD OX383 99,-

Garage Metal Sign: BEWARE OX384 99,-

Garage Metal Sign: THIS WEEK OX385 99,-

Garage Metal Sign: TEMPLE OX387 99,-

Garage Metal Sign: RIDE OX388 99,-

Garage Metal Sign: EXCITING OX389 99,-

OX366 OX367 OX368 OX369

OX370 OX371 OX372 OX373

OX374 OX375 OX376 OX377

OX378 OX379 OX381 OX382

OX383 OX384 OX385 OX387

OX388 OX389

OX910 OX911 OX912 OX913

OX914 OX916 OX918 OX920

OX930 OX931 OX932 OX933

OX934 OX941 OX943 OX945

OX947 OX950

OX952

OX693

OX265

OX739

ACF25016 OX731

OC500 OC501
OC504

OC108 OC208 OC209 OC220 OC221 OC222
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 RModell: Art. nr.: Pris:

Oxford Premium Aluminium Mirror Right OX710 699,-

Oxford Premium Aluminium Mirror Left OX711 699,-

Mirror Trapezium Left OX152 220,-

Mirror Trapezium Right OX153 220,-

Mirror Diamond Pro - Universal stk OX154 299,-

Mirror Kite - Left OX155 220,-

Mirror Kite - Right OX156 220,-

Shield Bar End Mirror OX510 899,-

Arrow Bar End Mirror OX511 899,-

BarEnd Mirrors - Black par OX577 349,-

BarEnd Mirrors - Silver par OX578 349,-

Mirror Dix Chrome - Right OX568 220,-

Mirror Dix Chrome - Left OX569 220,-

Mirror Oval - Left OX572 199,-

Mirror Oval - Right OX573 199,-

Mirror Oblong - Left OX574 199,-

Mirror Oblong - Right OX575 199,-

Mirror Round - Black OX576 199,-

Mirror Adaptors - 10 mm to 8 mm OX579 110,-

Mirror Adaptors - 10 mm to 8 mm Rev OX580 110,-

Mirror Adaptors - 10 mm to 10 mm Rev OX581 110,-

Cafe Bar End Mirror - Universal stk OX534 899,-

Horizon Bar End Mirror Left OX537 899,-

Horizon Bar End Mirror Right OX538 899,-

Street Bar End Mirror Left OX535 899,-

Street Bar End Mirror Right OX536 899,-

Blind Spots (pack of 2) OX757 99,-

Mirror Extensions OX758 420,-

Mirror Plugs M8 OX755 130,-

Mirror Plugs M10 OX756 130,-

Speil OXFORD

SPEIL

OX569

OX154

OX710

OX577

OX155

OX576

OX535

OX574

OX533

OX537

STYRE TILBEHØR
Modell: Art. nr.: Pris:

AnaClock - Black Case & Black Face OX559 599,-

AnaClock - Silver Case & White Face OX560 599,-

AnaClock - Titanium Case & White Face OX561 599,-

DigiClock OX562 369,-

Cruise - Throttle Assist 28mm - 32mm OX608 79,-

Cruise - Throttle Assist 32mm - 36mm OX609 79,-

CarbEnds 1 - Silver OX582 349,-

CarbEnds 1 - Red OX583 349,-

CarbEnds 1 - Blue OX584 349,-

CarbEnds 1 - Gold OX585 349,-

CarbEnds 1 - Black OF905 349,-

CarbEnds 2 - Silver OX587 259,-

CarbEnds 2 - Black OX588 259,-

BarEnds 1 - Silver OX589 149,-

BarEnds 1 - Red OX590 149,-

BarEnds 1 - Blue OX591 149,-

BarEnds 1 - Gold OX592 149,-

BarEnds 1 - Black OX593 149,-

BarEnds 2 - Silver OX594 125,-

BarEnds 2 - Red OX595 125,-

BarEnds 2 - Blue OX596 125,-

BarEnds 2 - Gold OX597 125,-

BarEnds 2 - Black OX598 125,-

BarEnds 3 - Black OX599 135,-
Oxford Premium Aluminium  
Lever Guards Pair OX700 1099,-

Lever Guard Pro OX984 1199,-
Oxford Premium Handguard with Aluminium 
Lever Guards Pair OX705 1099,-

Converter - Hand to Lever Guard OX702 299,-

Cliqr Motorcycle handlebar clamp 22.1mm OX850 349,-

Cliqr Motorcycle Cable Tie Mount OX851 299,-
Cliqr 2x Spare Device Adaptors for Phone 
Mounts OX849 99,-

Oxford Aqua Dry Phone OX190 349,-

Screen Screw - Silver OX563 229,-

Screen Screw - Black OX564 229,-

Screen Screw - Blue OX565 229,-

Screen Screw - Gold OX566 229,-

Screen Screw - Red OX567 229,-

Clamp-On Brake Lever Clamp OX622 129,-

Lever Guard L OX808 399,-

Lever Guard R OX809 399,-

Handle bar risers 20mm OX614 399,-

OX583 OX584 OX585

OX587 OX588 OX589

OX592 OX593 OX594

OX596 OX597 OX598

OX190 OX563/OX564/OX565/OX566/OX567

OX850/OX851

OX622

OX700 OX705

OX849

OX608

OX559 OX560 OX561

OF905

OX590

OX595

OX599

OX808
OX757 OX758

OX614

OX562

OX984

OX510 OX511
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Ekstremt allsidig veskeserie fra verdens ledende produsent av softbags.
Lifetime-serien er laget for de som kun vil ha det beste og passer de fleste sykler,  
men er perfekt for nakne sykler, touringsykler og sportstourere.  
Spesielt for de som trenger et bagasjesystem med mye fleksibilitet.

OXFORD Bagasje

P60R Panniers

Farge: Art. nr.: Pris:

Black OL305 3999,-

LIFETIME LUGGAGE
Fleksibelt bagasjesystem

P50R Panniers

Farge: Art. nr.: Pris:

Black OL315 3499,-

M30R Magnetic Tankbag

Farge: Art. nr.: Pris:

Black OL245 3299,-

T40R Tailpack

Farge: Art. nr.: Pris:

Black OL325 2799,-

Låser OXFORD

Ekstremt allsidige sidevesker som kan bli utvidet til 
enorme 60 L.  
 
• �Utvidbar
• Vanntett innerliner
• Mange festemuligheter
• Mange innvendige og utvendige lommer
• �Varmebestandig
• �Vannavstøtende glidelåser

Oxfords mellomstore sidevesker tilbyr utmerket  
kompromiss mellom størrelse, stil og anvendelse. 50 L.  
Passer bra til alle typer sykler, men er spesiallaget  
for de mest ekstreme. 

• �Utvidbar
• Vanntett innerliner
• �Utvendige lommer
• �Varmebestandig

En tankveske av god kvalitet med masse tekniske løsninger. 
Spesiallaget for sportssykler. 30 L. Velg magnetfeste for sykler 
med ståltank. Nå med Sat Nav holder! 

• �Utvidbar
• Vanntett innerliner
• �Kan brukes som ryggsekk
• �Utvendige lommer.
• �Vannavstøtende glidelåser

Den mest sofistikerte setebag som noensinne er konstruert. 
Mange nyttige funksjoner og detaljer. 40 L. 

• �Utvidbar
• Vanntett innerliner
• �Kan brukes som ryggsekk
• �Utvendige lommer (en av dem kan brukes som  

rumpetaske)
• Mange festemuligheter
• �Vannavstøtende glidelåser

Modell: Farge/str Art. nr.: Pris:

Micro XD5 Yellow/Black Yellow/Blk LK205 299,-

Scoot XD5 disc lock(5 mm pin)-All black Black LK262 249,-

Scooter Revolver  0.9M Silver OF283 449,-

Leverlock Yellow LK301 349,- 

SCOOTER

SKIVELÅS MC
Modell: Farge/str Art. nr.: Pris:

Quartz XD10 disc lock (10mm pin) Yellow/Black Yellow/Blk LK209 399,-
Alpha XD14 Stainless disc lock (14 mm pin) 
Black Yellow/Blk LK275 899,-

Alpha XD14 Stainless disc lock (14 mm pin) 
Yellow Yellow LK276 899,-

Patriot Disc Lock Yellow OF40 699,-

Nemesis 16 mm Blk/Yellow LK471 999,-

Modell: Farge/str Art. nr.: Pris:

Alarmlås XA14 Yellow/Blk LK217 1299,-

Alarmlås XA6 Blk/Yellow LK215 899,-

BOSS Alarm Disc lock  (14 mm) Yellow OF-3 1199,-

Scoot XA5 Alarmdisc lock(5,5 mm pin) Yellow/Blk LK213 699,-

Screamer XA7  (7 mm)  Blk/Silver LK289 799,-

ALARMLÅSER

Modell: Farge/str Art. nr.: Pris:

Motorcycle Revolver  1,4 M Silver OF231 999,-

Scooter Revolver  0.9 M Silver OF283 449,-

Barrier Amoured Cable Lock Smoke OF145 299,-

Loop Lock.   2,0 M x 10 mm Smoke OF221 299,-

Cable Lock  1,8 m x 12 mm Smoke OF246 149,-

Oxford LidLock - Black Black OX656 320,-

Retractable Combin Lock Black LK100 199,-

Minder cable Yellow OX699 59,-

KABELLÅSER

LK213LK262LK205
ALARM

LK301

LK289 ALARM

LK217ALARM ALARM

OX656

LK100

OX699

Lås hjelmen fast 
til motorsykkelen!

LK471

OF40

LK209 LK275 - LK276

OF-3

LK215
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ATLAS BAGASJESYSTEM
Fleksibelt bagasjesystem

Modell: Art. nr.: Pris:

Atlas T-30 Advanced Tourpack Blk OL00201 1899,-

Atlas T-20 Advanced Tourpack Blk OL00101 1599,-

Atlas T-10 Advanced Tourpack Blk OL00501 1299,-

Modell: Art. nr.: Pris:

Atlas Inner Dry Bag T-20- B-20 OL008 199,-

Atlas Inner Dry Bag T-30 OL009 210,-

Atlas Inner Dry Bag B-30 OL010 225,-

Atlas Inner Dry Bag T-10 OL011 169,-

Modell: Art. nr.: Pris:

Atlas G-Hook 26mm x 2.0M Black (Pair) OX309 369,-

Atlas G-Hook 26mm x 1.2M Black (Pair) OX306 269,-

Atlas G-Hook 17mm x 2.0M Black (Pair) OX303 269,-

Atlas G-Hook 17mm x 1.2M Black (Pair) OX300 230,-

Modell: Art. nr.: Pris:

Atlas B-Clip 26mm x 2.0M Black (Pair) OX321 369,-

Atlas B-Clip 26mm x 1.2M Black (Pair) OX318 269,-

Atlas B-Clip 17mm x 2.0M Black (Pair) OX315 269,-

Atlas B-Clip 17mm x 1.2M Black (Pair) OX312 230,-

Modell: Art. nr.: Pris:

Atlas D-Ring 26mm x 1.2M Black (Pair) OX324 269,-

Modell: Art. nr.: Pris:

Atlas Advanced Long Connector Loop Set OL006 60,-

Atlas Advanced Tail Straps Kit OL007 110,-

OL00201

OL00301

OL00101

OL00401

OL00501

ATLAS VESKERATLAS VANNTETT BAG

OX303 OX309

OX315 OX321

OX324

ATLAS BAGASJESTROPPER

Oxford sitt nyutviklede bagasjesystem med påbyggbar  
bagasje, Atlas, er et komplett og universalt bagasjesystem  
med små og store vesker som lett kan festes trygt og godt  
til sykkelen og til hverandre som «påbygg». Her er det kun 
fantasien og behovet for mengde bagasje som setter grenser. 
Alt er konstruert i kraftig og vanntett utførelse. Oxford er  
så sikre på kvaliteten at de leveres med livsvarig garanti.  
Enkel instruksjonsveiledning følger med.

Leveres i 10, 20 og 30l varianter (T-10, T-20 og T-30).  
RollTop lukking og quick access topplomme. Leveres 
med skulderstropp.  T20 og T30 har quick access  
sidelommer. Stropper og festemidler følger med.

Modell: Art. nr.: Pris:

Atlas Advanced Long Connector Loop Set OL006 60,-

Atlas Advanced Tail Straps Kit OL007 110,-

Modell: Art. nr.: Pris:

Atlas B-30 Advanced Backpack Blk OL00401 2699,-

Atlas B-20 Advanced Backpack Blk OL00301 2299,-

Leveres i 20 og 30l varianter (B-20 og B-30). Tilsvarende 
konstruksjon som Tourpack-variantene men har i tillegg 
bærestropper så veskene kan brukes som ryggsekk når 
de ikke er montert på sykkelen.

ATLAS TOURPACKS

ATLAS BACKPACKS Atlas bagasjestropper er kraftige, gode stropper til 
å feste bagasjen trygt og godt til sykkelen. En del av 
stroppen er elastisk for å sikre trygg og god innfesting. 
Kommer i flere lengder, bredder og med forskjellige 
spennevarianter. Enten den praktiske G-Hook spenna, 
vanlig stikkspenne (B-Clip) eller D-ring. Leveres i par.

OXFORD BagasjeBagasje OXFORD



Kan brukes som både tankbag og tailpack. 
Kompakt nok til å brukes på alle typer sykler, 
men likevel stor nok til å romme det viktigste 
for en dag på tur.  

• �4 L
• �Integrert SatNav lomme
• �Kartmappe
• �Kommer kun i sort

76 7776 77OXFORD Bagasje

F1 LUGGAGE
Fleksibelt bagasjesystem

HERITAGE
Fleksibelt bagasjesystem

Farge: Art. nr.: Pris:

F1 Mini Tank 7 L OL440 699,-

F1 Tank Bag Small 18 L 
Magnetic OL441 1199,-

F1 Tank Bag Large 35 L 
Magnetic OL442 1699,-

F1 Pannier Small 45 L OL444 1699,-

F1 Pannier Large 55 L OL445 1999,-

F1 Tail Pack Large 35 L OL446 1899,-

F1 Tail Pack Small 18L OL448 1199,-

Farge: Art. nr.: Pris:
Heritage 20 L Roll Bag 
Black OL571 1099,-

Heritage 30 L Roll Bag 
Khaki OL577 1299,-

Heritage 40 L Panniers 
Black OL573 1999,-

Heritage 40 L Panniers 
Khaki OL578 1999,-

Heritage 30 L Backpack 
Black OL570 1399,-

Heritage 30 L Backpack 
Khaki OL575 1399,-

OL440 OL441 OL442

OL444 OL445 OL446

F1-veskene leveres med 5  
forskjellige farge-inserts.

Bagasje OXFORD

T30R Tailpack

Farge: Art. nr.: Pris:

Black OL335 2499,-

M4R Tank N Tailer 

Farge: Art. nr.: Pris:

Black OL255 1599,-

LIFETIME LUGGAGE
Fleksibelt bagasjesystem

X15 Magnetic Tankbag

Black OL210 1299,-

X20 Adventure Tank

Black OL230 1599,-

OL210

OL230

Avansert tailpack med mange tekniske løsninger 
og gode festemuligheter til alle typer sykler. 30 L. 

• �Utvidbar
• Vanntett innerliner
• �Kan brukes som ryggsekk
• �Utvendige lommer
• Mange festemuligheter
• �Vannavstøtende glidelåser

FINNES OGSÅ MED
NEW from Oxford

 

option for Tankbags

OL573

OL578

OL571

OL577

OL575 OL570

OL448
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Praktisk, liten tankveske  
med plass til det aller viktigste. 1 L.

OL195

Bagasje

Type: Art. nr.: Pris:

2014 Lifetime X25  
Helmet Bag Black OL220 899,-

2014 Lifetime X .9  
Leg Bag Black OL240 399,-

X3 Waist bag OL250 499,-

Aqua D x3 Packing 
Cubes OL901 449,-

Bagasje

Type: Art. nr.: Pris:

T5s OL528 1399,-

Q4s OL525 1499,-

M4s OL526 1399,-

Mobiltelefonholder OL527 199,-

OL220

OL240

LIFETIME LUGGAGE
Fleksibelt bagasjesystem

1ST TIME LUGGAGE
Mye for pengene!

X1 Micro Tankbag

Farge: Art. nr.: Pris:

Black OL195 699,-

1st Time Top Case 24/44 liter, sort

Farge: Art. nr.: Pris:

24 liter OL200 999,-

Praktisk låsbar scooterboks med universal- 
feste og hurtigbrakett.

QR SERIEN
Modell: Art. nr.: Pris:

X30 QR TANK BAG - BLACK Inkludert base OL266 1999,-

X15 QR TANK BAG - BLACK Inkludert base OL226 1999,-

X4  QR TANK BAG -  BLACK Inkludert base OL275 1799,-

SUZUKI 5 HOLE QR BIKE ADAPTOR T1 OL280 375,-

TRIUMPH 6 HOLE QR BIKE ADAPTOR T2 OL281 375,-

HONDA 7 HOLE QR BIKE ADAPTOR T3 OL282 375,-

KAWASAKI 5 HOLE QR BIKE ADAPTOR T4 OL283 375,-

YAMAHA 5 HOLE QR BIKE ADAPTOR T5 OL284 375,-

HONDA 5 HOLE QR BIKE ADAPTOR T6 OL279 375,-

HONDA 5 HOLE QR BIKE ADAPTOR T7 OL278 375,-

NEW from Oxford
 

option for Tankbags

OL 266

OL280-284 Bike Adaptor

OL226

OL236

OL275

OXFORD BagasjeBagasje OXFORD

Nytt tankveskesystem med quick release-fester
 
Oxford, markedslederen på softbagger og bagasje til mc, kommer endelig 
med et etterlengtet quick release-system for feste av tankbagger til 
tanklokket på din motorsykkel. Veskene kommer i 4 størrelser, som  
vanlig spekket med mange funksjoner og muligheter. 

Veskene leveres komplett med tilhørende festeplate. Det eneste du trenger  
i tillegg er adapteren som passer til din sykkel, som skrus i de eksisterende  
skruefestene på tanklokket. Adapteren sitter permanent på sykkelen, mens 
tankvesken fjernes enkelt med et lite håndgrep. 

OL901

OL525

OL527 OL528

S-Serien 
Oxford sin nye «S» bagasjeserie i  
vac formet soft-touch materiale,  
kombinerer kraftigheten og det  
eksklusive utseende til harde vesker, 
sammen med enkelheten, vekten  
og smidigheten til myke vesker. 

Praktisk tankbag på 4 L, i stilfullt  
design med refleksdetaljer, bagasje- 
nett, innvendig mesh lomme med  
glidelås og et praktisk bærehåndtak. 
Q4s har Oxford sitt patenterte 
Quick Release system, og må kjøpes 
sammen med en passende  
QR-tanklokkbrakett (OL278-OL284)
M4s har 4 kraftige magneter til  
festing på tank.

Praktisk tailpack på 5 L med refleksdetaljer, bagasjenett, 
innvendig mesh lomme og et praktisk bærehåndtak.

Mobiltelefonholder til OL525 / OL526

OL250

OL526

QR-base

OL200
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VANNTETT BAGASJE
Solid tailpack

Roll Top Luggage - RT Series

Farge/modell: Art. nr.: Pris:

Aqua V 20 Backpack - 
Orange OL698 899,-

Aqua T-70 Roll Bag - 
Hvit/Grå OL972 1299,-

Aqua T-30 Roll Bag -  
Sort OL451 1099,-

Aqua T-50 Roll Bag -  
Sort OL452 1199,-

Aqua T-70 Roll Bag -  
Sort OL453 1299,-

Aqua T-30 Roll Bag - 
Grå/Sort/Fluo OL461 1099,-

Aqua T-50 Roll Bag - 
Grå/Sort/Fluo OL462 1199,-

Aqua D-50 Roll Bag - 
Sort OL706 1599,-

Aqua D-70 Roll Bag - 
Sort OL705 1699,-

Bagasje OXFORD OXFORD Bagasje

OX882 OX883

OX884

OX636

OX839

OX876

OX877

OX835 OX834 OX836

OX837

OX759

Roll Top Luggage - RT Series

Farge/modell: Art. nr.: Pris:

Air Seat Street & Sport OX882 999,-

Air Seat Adventure  
& Touring OX883 1099,-

Air Seat Pillion  
& Enduro OX884 999,-

AIR SEAT
Air pocket seat cushion 

CAMPING
Campingutstyr

X1 Micro Tankbag

Farge: Art. nr.: Pris:

Camping Cutlery OX636  110,-

Camping Mug OX839  110,-

Camping Chair OX759 699,-

Oxford FirePit (including 
the carrying case) OX876 799,-

Oxford Grill (fits OX FirePit) OX877 599,-

OXFORD Fuel Flask 1.0L OX835 279,-

OXFORD Fuel Flask 1.5L OX834 330,-

Bottle Stash OX837 310,-

OXFORD AQUA 1.0L 
Insulated Flask OX836 375,-

EL170

Farge/modell: Art. nr.: Pris:

C7 Crash Bar Bag OL457 599,-

OL457 OL698

OL451

OL452

OL972 OL453

OL461

OL462

Roll Top Luggage - RT Series

Farge/modell: Art. nr.: Pris:

Hot Seat EL170 1199,-

HOT SEAT
Varmesete

Gir varm, behagelig og komfortabel kjøring 
i vått og kaldt vær. Festes over sykkelens 
originalsete og er konstruert med godt 
grep både på oversiden og undersiden. 
Kobles til 12V på sykkelen og trekker opp 
til 12W på maks. Justerbar i tre nivåer.  
Ledningsnett til å koble til sykkel følger 
med. 

OL705

OL706
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Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

SPRT0001 Spirit Single 1399,-
SPRT0101 Spirit Duo 2599,-

CARDO SPIRIT  
Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

FRC2X003 Freecom 2x - Single 2599,-
FRC2X103 Freecom 2x - Duo 4999,-

CARDO FREECOM 2X 

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

PT200001 Packtalk Edge - Single 4799,-
PT200101 Packtalk Edge - Duo 8599,-
PT200020 Packtalk Edge Single - KTM 4999,-
PT200030 Packtalk Edge Single - Honda 4999,-

CARDO EDGE  

Rimelig og bra kommunikasjonssett med blåtann 
5.2 fra Cardo for 1-2 personer på inntil 400m. 
Fører/fører eller fører/passasjer. 32mm høyttalere, 
opp til 10t tale og hurtiglading. Vanntett. Kan 
brukes mot alle andre merker blåtann, telefoner, 
GPSer og TFT. Musikkdeling, VOX (voice  
operating) og kan styres via Cardo sin app.  
OTA oppdatering. 

Markedets beste kommunikasjonssett. Dette er 
settet som har alt! DMC (Mesh), naturlig stemme-
styring og med blåtann 5.2 fra Cardo. Praktisk 
magnetfeste (AirMount) til braketten som gjør det 
svært enkelt og praktisk å ta av og på enheten. 
For 1-15 personer på opptil 8km mellom første  
og siste fører i gruppen (DMC). Fører/fører eller 
fører/passasjer. 40mm JBL høyttalere for topp 
lydkvalitet. Opp til 13t tale og hurtiglading. Vann-
tett. Kan brukes mot alle andre merker blåtann, 
telefoner, GPSer og TFT. Musikkdeling, VOX 
(voice operating) og kan styres via Cardo sin app. 
Naturlig stemmestyring, Live intercom og kontroll-
hjul for lettere betjening. Mulighet for private chat. 
OTA oppdatering.

Godt kommunikasjonssett med blåtann 5.2 fra 
Cardo for 1-2 personer på inntil 800m. Fører/fører 
eller fører/passasjer. 40mm JBL høyttalere for 
topp lydkvalitet. Opp til 13t tale og hurtiglading. 
Vanntett. Kan brukes mot alle andre merker blå-
tann, telefoner, GPSer og TFT. Musikkdeling, VOX 
(voice operating) og kan styres via Cardo sin app. 
Live intercom og kontrollhjul for lettere betjening. 
OTA oppdatering.

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

SPRT0002 Spirit Hd Single 1899,-
SPRT0102 Spirit Hd Duo 3599,-

CARDO SPIRIT HD  

Rimelig og bra kommunikasjonssett med blåtann 
5.2 fra Cardo for 1-2 personer på inntil 600m. 
Fører/fører eller fører/passasjer. 40mm HD  
høyttalere, opp til 13t tale og hurtiglading.  
Vanntett. Kan brukes mot alle andre merker blå-
tann, telefoner, GPSer og TFT. Musikkdeling,  
VOX (voice operating) og kan styres via Cardo  
sin app. OTA oppdatering.

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

FRC4X003 Freecom 4x - Single 3299,-
FRC4X103 Freecom 4x - Duo 5999,-

CARDO FREECOM 4X  

Svært bra kommunikasjonssett med blåtann 
5.2 fra Cardo for 1-4 personer på inntil 1,2km 
(opp til 3,6km mellom første og siste person i 
gruppen). Fører/fører eller fører/passasjer. 40mm 
JBL høyttalere for topp lydkvalitet. Opp til 13t 
tale og hurtiglading. Vanntett. Kan brukes mot 
alle andre merker blåtann, telefoner, GPSer og 
TFT. Musikkdeling, VOX (voice operating) og kan 
styres via Cardo sin app. Naturlig stemmestyring, 
Live intercom og kontrollhjul for lettere betjening. 
Mulighet for private chat. OTA oppdatering.

CARDO Kommunikasjon
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Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

PTHP0003 Pt Edgephones Motorcycle 2299,-

CARDO EDGEPHONES

Hodetelefoner med JBL høyttalere spesiallaget for å 
feste på en Cardo Edge enhet (tilleggsutstyr). Perfekt for 
kjørelærere i kjøregård, på byggeplassen eller alle andre 
sammenhenger man har behov for kommunikasjon, men 
ikke trenger hjelm. Klikk enheten av hjelmen, og rett inn i 
hodetelefonene. Kommer med et godt etui for beskyttelse. 

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

PTN00001 Packtalk Neo Single 3999,-
PTN00101 Packtalk Neo Duo 7299,-

CARDO NEO 

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

PTC00001 Packtalk Custom Single 3299,-

CARDO CUSTOM

Svært bra kommunikasjonssett med DMC (Mesh), 
naturlig stemmestyring og med blåtann 5.2 fra 
Cardo. For 1-15 personer på opptil 8km mellom 
første og siste fører i gruppen (DMC). Fører/fører 
eller fører/passasjer. 40mm JBL høyttalere for 
topp lydkvalitet. Opp til 13t tale og hurtiglading. 
Vanntett. Kan brukes mot alle andre merker blå-
tann, telefoner, GPSer og TFT. Musikkdeling, VOX 
(voice operating) og kan styres via Cardo sin app. 
Naturlig stemmestyring, Live intercom og kontroll-
hjul for lettere betjening. Mulighet for private chat. 
OTA oppdatering.

DMC mesh kommunikasjonssystem for opptil  
15 førere. Ut av boksen fungerer det perfekt som 
Mesh-kommunikasjon og Bluetooth mot telefon/
GPS/TFT, men kan oppgraderes med flere 
avanserte funksjoner hvis ønskelig. Betal kun 
for det du trenger av ekstrafunksjoner, enten 
på månedsbasis eller årsbasis. Oppgradering 
gjøres enkelt i Cardoappen. Kan oppgraderes 
med Silver, Gold eller Platinum. 
Se www.cardosystems.no

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

ACC00009 Freecom-X/Spirit 2nd Helmet Jbl Kit 1799,-
ACC00008 Freecom/Spirit 2nd Helmet Kit 999,-
ACC00012 Freecom-X/Spirit Half Helmet Kit 599,-
SPPT0012 Freecom Line Half Helmet Kit 599,-
SRAK0039 Packtalk Line 2nd Helmet Kit 999,-
SPPT0011 Packtalk Line Half Helmet Kit 599,-
ACC00011 Accessory - Pt Edge 2nd Helmet Kit JBL 1799,-
ACC00013 Accessory - Pt Edge Half Helmet Kit 599,-
ACC00022 Accessory - Pt Edge Half Helmet Kit 899,-
ACC00016 Accessory - Pt Neo 2nd Helmet Kit JBL 1799,-

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

ACC00024 Refreshment Kit For Pt/Frc X/Spirit 299,-

CARDO REFRESHMENT KIT

Reservedelskit med det meste du trenger for å flytte over 
din Cardoenhet til ny hjelm, eller om du rett og slett bare 
ønsker å freshe opp din gamle.

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

ACC00010 Accessory - Packtalk 2nd Helmet JBL Kit 1799,-

PACKTALK EDGE 2ND HELMET KIT

Komplett festesett med mic og 40mm JBL høttalere med alt 
du trenger for å bruke PT Edge-enheten din på hjelm nr 2.

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

ACC00021 Packtalk Shoei Adaptor 249,-

SHOEI SRL ADAPTER

Smart adapter til å bruke sammen med Packtalk Edge, 
Neo eller Custom for å kunne feste disse i SRL slots’ene på 
Shoei hjelmene. Passer i alle SRL slots på Neotec 2, GT-Air 
2 og J-Cruise 2

CAROD ACCESSORY

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

ACC00015 Pt Custom 2nd Helmet Kit 999,-
ACC00014 Accessory - 40mm Speakers 699,-
TXPK0011 Pair Speaker Booster Pad 69,-
REP00081 Rep Hybrid Boom For Frc/Pt/Sho-1 299,-
SPAU0010 Speakers 45mm Hd Set Jbl 1499,-
EARPH002 Demo Headphone Packtalk Bold 1499,-
EARPH003 Demo Headphone Freecom 1499,-

ACC00021

PTHP0003

Cardo

Farge: Art. nr.: Pris:

BUN00002 FRC 4x & Spirit Hd Bundle 5298,-

CARDO COMBI PACK

Combi pack består av ett sett Freecom 4x og  
ett sett Spirit HD.BUN00002

Kommunikasjon CARDO CARDO Kommunikasjon



86 87

Varenr.: Volum:
MOTORCYCLE RANGE FACTORY LINE
1022 71 300 V 4T HRC RACING KIT OIL SAE 0W30 5 liter
300V-1-5/30 300 V 4T Factory Line SAE 5W-30 1 liter
300V-4-5/30 300 V 4T Factory Line SAE 5W-30 4 liter
300V-FACTO-1 300 V 4T Factory Line SAE 5W-40 1 liter
300V-FACTO-4 300 V 4T Factory Line SAE 5W-40 4 liter
300V-SPORT-1 300 V 4T Factory Line SAE 10W-40 1 liter
300V-SPORT-4 300 V 4T Factory Line SAE 10W-40 4 liter
300V-1 300 V 4T Factory Line SAE 15W-50 1 liter
300V-4 300 V 4T Factory Line SAE 15W-50 4 liter
8456 11 300 V 4T Factory Line SAE 5W-40 Offroad 1 liter
8456 41 300 V 4T Factory Line SAE 5W-40 Offroad 4 liter
102710 300 V 4T Factory Line Off Road SAE 15W60 1 liter
102711 300 V 4T Factory Line Off Road SAE 15W60 4 liter
800-1 800 2T Factory Line Off Road 1 liter
800-4 800 2T Factory Line Off Road 4 liter
8126 01 800 2T Factory Line Road Racing 1 liter
8219 01 Fork Oil very light Factory Line SAE 2,5W 1 liter
8218 01 Fork Oil light Factory Line SAE 5W 1 liter
8217 01 Fork Oil light / medium Factory Line SAE 7,5W 1 liter
8216 01 Fork Oil medium Factory Line SAE 10W 1 liter
8127 01 Shock Oil Factory Line VI 400 1 liter
8185 01 Motocool -35 Factory Line 1 liter
MOTORCYCLE RANGE MOTOR OIL 2-STROKE FULLY SYNTHETIC
1000 15 Kart Grand Prix 2T 1 liter
710-1 MOTUL 710 2T 1 liter
710-4 MOTUL 710 2T 4 liter
SCOOTERPOWER-2T Scooter Power 2T 1 liter
3246 02 Micro 2T 2 liter
MOTORCYCLE RANGE MOTOR OIL 2-STROKE SEMI SYNTHETIC
POWERLUBE-1 Powerlube 2T 1 liter
SCOOTER-2T Scooter 2T 1 liter
SNOWPOWER-1 Snowpower 2T 1 liter
SNOWPOWER-4 Snowpower 2T 4 liter
MOTORCYCLE RANGE MOTOR OIL 2-STROKE MINERAL
MIX-1 Moto Mix 2T 1 liter
MIX-4 Moto Mix 2T 4 liter
MOTORCYCLE RANGE MOTOR OIL 4-STROKE MINERAL
3000-1-10/30 3000 4T SAE 10W30 MA2 1 liter
3000-1-10/40 3000 4T SAE 10W40 MA2 1 liter
3000-4-10/40 3000 4T SAE 10W40 MA2 4 liter
3000-1-20/50 3000 4T SAE 20W-50 MA 1 liter
3128 07 3000 4T SAE 20W-50 MA 4 liter
5000-1 5000 4T SAE 10W-40 MA2 1 liter
5000-4 5000 4T SAE 10W-40 MA2 4 liter

Bestselgere MOTUL

 

VERDENS FØRSTE  
BÆREKRAFTIGE SERIE 
MED HØYYTELSE  
MOTORSYKKELOLJE!

N
G

EN
5

NGEN7

NGEN5
Er utviklet for den aktive 
sjåføren som bruker  
sykkelen hver dag og 
setter pris på en motor-
olje som optimerer 
drivstofføkonomien og 
gir perfekt girskifte  
og pålitelig slitasje- 
beskyttelse mil  
etter mil...

NGEN7
Er laget for deg som kjører 
sykkelen hardt og ofte 
presser motoren til det  
ytterste. Sammenlignet 
med mange andre oljer  
gir NGEN7 bedre gass- 
respons og også en  
høyere effekt – bevist i 
dynomålinger. Du vil også 
ha fantastisk clutchgrep  
og maksimal beskyttelse  
av motoren din..

Høy kvalitet og ytelse er godt innebygd i Motul  
sitt DNA. Som alltid når det gjelder å lage motor- 
oljer med høy ytelse, er vi helt kompromissløse.  
Vi bruker kun materialer og teknologi som gir de 
rette forutsetningene for å bygge et sluttprodukt av 
høy kvalitet. Vi er derfor veldig stolte over å være 
det første selskapet i verden som kan presentere 
en helt ny serie med MC-oljer som kombinerer høy 
ytelse med miljømessig bærekraftig tenkning.

Motuls høye kvalitet er anerkjent i alle produkter 
med Ester Core®-teknologi som har en sterkere 
olje- film som fester seg bedre i motoren og redu-
serer slitasje, spesielt ved oppstart.

•  NGEN er rett og slett en ny NY GENERASJON 
oljer basert på en miljømessig bærekraftig 
teknologi der vi bruker opptil 75 % re-genererte 
baseoljer.

•  Dessuten er plastflaskene som brukes til all  
emballasje laget av 50 % resirkulert plast.
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Varenr.: Volum:
CARE AND MAINTAINANCE LINE
102980 C1 Chain Clean 400 ml Aerosol
102981 C2 Chain Lube Road 400 ml Aerosol
102982 C3 Chain Lube Off Road 400 ml Aerosol
106346 Chain Lube Off Road 100 ml Aerosol
102983 C4 Chain Lube Factory Line 400 ml Aerosol
106423 Chain Lube Factory Line 100 ml Aerosol
102984 C5 Chain Paste 150 ml
102985 A1 Air Filter Clean 5 liter
102986 A2 Air Filter Oil Spray 400 ml Aerosol
102987 A3 Air Filter Oil 1 liter
102988 P1 Carbu Clean 400 ml Aerosol
102989 P2 Brake Clean 400 ml Aerosol
 102990 P3 Tyre Repair 300 ml Aerosol
102991 P4 E.Z. Lube 400 ml Aerosol
102992 M1 Helmet & Visor Clean 250 ml pumpspray
102993 M2 Helmet Interior Clean 250 ml pumpspray
102994 M3 Perfect Leather 250 ml
102995 M4 Hands Clean 100 ml
102996 E1 Wash & Wax Pumpspray 400 ml pumpspray
103174 E9 Wash & Wax Aerosol 400 ml Aerosol
102997 E2 Moto Wash 1 liter
102998 E3 Wheel Clean 400 ml pumpspray
102999 E4 Perfect Seat 400 ml pumpspray
103000 E5 Shine & Go Pumpspray 400 ml pumpspray
103175 E10 Shine & Go Aerosol 400 ml Aerosol
105051 E11 Matte Surface Clean 400 ml Aerosol
103001 E6 Chrome & Alu Polish 400 ml
103002 E7 Insect Remover 400 ml pumpspray
103003 E8 Scratch Remover 400 ml
SPECIALITIES BRAKE FLUID
RBF700 RBF 700 Dry Boil Point 336 gr
RBF660 RBF 660 Factory Line 0,5 liter
DOT5-0.5 DOT 5.1 Brake Fluid 0,5 liter
1027 18 DOT 3/4 Brake Fluid 0,5 liter
MOTUL CARE AND MAINTAINANCE PRODUCTS
CHAINMINI Chain Lube Road Plus - Aerosol 100 ml
104636 Fogging Oil 400 ml
8439 02 E.Z. Clean 300 gr
8417 02 Valve Expert 250 ml
8438 02 Fuel Stabilizer 250 ml
TOPGEL Top Gel Håndrens 3 liter
SPECIALITIES GREASE
TECH-300 Tech Grease 300 NLGI 2 400 gr patron
TOP-200 Top Grease 200 NLGI 2 400 gr patron
8038 14 Grease 100 NLGI 2 400 gr patron

Varenr.: Volum:
MOTORCYCLE RANGE MOTOR OIL 4-STROKE  FULLY SYNTHETIC
NGEN7-1-10/40 Ngen7 4T SAE 10W40 MA2 1 liter
NGEN7-4-10/40 Ngen7 4T SAE 10W40 MA2 4 liter
7100-1-5/40 7100 4T SAE 5W-40 MA2 1 liter
7100-4-5/40 7100 4T SAE 5W-40 MA2 4 liter
7100-1-10/30 7100 4T SAE 10W-30 MA2 1 liter
7100-4-10/30 7100 4T SAE 10W-30 MA2 4 liter
7100-1 7100 4T SAE 10W-40 MA2 1 liter
7100-4 7100 4T SAE 10W-40 MA2 4 liter
7100-1-10/50 7100 4T SAE 10W-50 MA2 1 liter
7100-4-10/50 7100 4T SAE 10W-50 MA2 4 liter
7100-1-15/50 7100 4T SAE 15W-50 MA2 1 liter
7100-4-15/50 7100 4T SAE 15W-50 MA2 4 liter
7100-1-20/50 7100 4T SAE 20W-50 MA2 1 liter
7100-4-20/50 7100 4T SAE 20W-50 MA2 4 liter
8455 11 7100 4T SAE 10W-60 MA2 1 liter
8455 41 7100 4T SAE 10W-60 MA2 4 liter
SCOOTERPOWER-4T SCOOTERPOWER 4T SAE 5W40 1 liter
104531 SAE 0W40 ATV - Vinterolje 1 liter
MOTORCYCLE RANGE MOTOR OIL 4-STROKE  SEMI SYNTHETIC
NGEN5-1-10/30 Ngen5 4T SAE 10W30 MA2 1 liter
NGEN5-4-10/30 Ngen5 4T SAE 10W30 MA2 4 liter
NGEN5-1-10/40 Ngen5 4T SAE 10W40 MA2 1 liter
NGEN5-4-10/40 Ngen5 4T SAE 10W40 MA2 4 liter
5100-1-10/30 5100 Ester 4T SAE 10W-30 MA2 1 liter
5100-4-10/30 5100 Ester 4T SAE 10W-30 MA2 4 liter
5100-1 5100 Ester 4T SAE 10W-40 MA2 1 liter
5100-4 5100 Ester 4T SAE 10W-40 MA2 4 liter
5100-1-15/50 5100 Ester 4T SAE 15W-50 MA 1 liter
5100-4-15/50 5100 Ester 4T SAE 15W-50 MA 4 liter
110442 Kawasaki Lime Green 10W-40 1 liter
8271 01 Quad 4T SAE 10W-40 ATV/UTV 1 liter
8271 07 Quad 4T SAE 10W-40 ATV/UTV 4 liter
SCOOTER-4T Scooter 4T SAE 10W-40 1 liter
102742 Kart 4T SAE 10W-40 1 liter
SNOWPOWER4T-1 Snowpower 4T 1 liter
SNOWPOWER4T-4 Snowpower 4T 4 liter
MOTORCYCLE RANGE GEAR OIL
TRANSOIL Transoil SAE 10W-30 1 liter
TRANSOIL-EXPERT Transoil Expert SAE 10W-40 1 liter
8323 76 Scooter Gear SAE 80W-90 150 ml
GEAR-300 Gear 300 SAE 75W-90 1 liter
MOTYLGEAR Motylgear SAE 75W-90 1 liter
GEARBOX Gearbox SAE 80W-90 1 liter
MOTORCYCLE RANGE FORK OIL SEMI SYNTHETIC
FORK-LIGHT Fork Oil Expert light SAE 5W 1 liter
FORK-MED Fork Oil Expert medium SAE 10W 1 liter
FORK-MEDHEA Fork Oil Expert medium/heavy SAE 15W 1 liter
FORK-HEAVY Fork Oil Expert heavy SAE 20W 1 liter
MOTORCYCLE CLEANERS
110873 Boost & Clean 200 ml
110879 Boost & Clean Scooter 100 ml
110878 Engine Clean 200 ml
COOLANTS FOR MOTO
8474 05 MoCOOL Additive 500 ml
INUGEL Motocool Expert -37 ferdigblandet 1 liter
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6SPOR
TOURING
CITY
CLASSIC

OPEN UP- 
EXPLORE
AHEAD
Anerkjente SHOEI er verdensledende på  
moderne hjelmer av høy kvalitet. Hjelmer som 
er trygge og komfortable for hodet ditt 
og suverene for kjøregleden.

Grunnleggeren, Eitaro Kamata, designet de 
første SHOEI-hjelmene eksklusivt for Racing- 
segmentet på slutten av 60-tallet. Alle hjelmer 
er bygget i glassfiber og håndlaget fra a til å 
– av dedikerte og dyktige medarbeidere ved 
fabrikkene i Japan. Hjelmene er lette i vekt og 
har meget god støtdemping, støtabsorbering  
og aerodynamikk.

Motorsyklister har mest lyst til å konsentrere 
seg om turgleden, sporten og kjøringen. Derfor 
har SHOEI lagt vekt på fleksibilitet og en rekke 
valgmuligheter innen utstyr og tilbehør. 

PREMIUM HELMETS

GLAMSTER 06
Helhjelm retro

Modell/Farge: Artikkelnr: Pris:
Matt Black GLA6-M-B 5799,-
Off White GLA6-W 5799,-
Basalt Grey GLA6-G 5799,-
Laguna Blue GLA6-BLU 5799,-

SHOEI Helhjelm

Matt Black

Retrohjelm i klassisk design, uten at  
det går ut over Shoei sin moderne  
enestående sikkerhet og komfort. 
Avansert multicompositt fiberskall  
som lages i hele 3 skallstørrelser for 
optimal passform. Fullt uttakbart og 
vaskbart interiør. Kinnputer kan leveres 
i 5 forskjellige tykkelser for individuell 
tilpasning og har EQRS (Emergency 
Quick Release System). God og effektiv 
ventilering. Leveres med Pinlock for best 
mulig duggbeskyttelse.

Off White Basalt Grey

Husk ekstra visir:
CPB-1!

Se s. 14.

Laguna Blue

G
LAM

STER 06

39

Full Face H
elm

ets

 — Basalt Grey 

NYHET!
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GLAMSTER 06
Helhjelm retro

Modell/Farge: Artikkelnr: Pris:
Matt Black GLA6-M-B 5799,-
Off White GLA6-W 5799,-
Basalt Grey GLA6-G 5799,-
Laguna Blue GLA6-BLU 5799,-

SHOEI Helhjelm

Matt Black

Retrohjelm i klassisk design, uten at  
det går ut over Shoei sin moderne  
enestående sikkerhet og komfort. 
Avansert multicompositt fiberskall  
som lages i hele 3 skallstørrelser for 
optimal passform. Fullt uttakbart og 
vaskbart interiør. Kinnputer kan leveres 
i 5 forskjellige tykkelser for individuell 
tilpasning og har EQRS (Emergency 
Quick Release System). God og effektiv 
ventilering. Leveres med Pinlock for best 
mulig duggbeskyttelse.

Off White Basalt Grey

Husk ekstra visir:
CPB-1!

Se s. 14.

Laguna Blue

G
LAM

STER 06

39

Full Face H
elm

ets

 — Basalt Grey 

NYHET!
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GT-AIR3
Helhjelm m/solvisir

Farger: Art. nr.: Pris:
Black GTA3-B 7599,-
White GTA3-W 7599,-
Matt Black GTA3-M-B 7699,-
Matt Deep Grey GTA3-M-G 7699,-
Matt Blue GTA3-M-BLU 7699,-
Dicipline TC1 GTA3-DI-1 8999,-
Dicipline TC2 GTA3-DI-2 8999,-
Dicipline TC6 GTA3-DI-6 8999,-
Realm TC1 GTA3-RE-1 8999,-
Realm TC5 GTA3-RE-5 8999,-
Realm TC10 GTA3-RE-10 8999,-
Scenario TC3 GTA3-SC-3 8999,-
Scenario TC5 GTA3-SC-5 8999,-

Black

White

Matt Deep Grey

Matt Black

Helhjelm SHOEI SHOEI Helhjelm

Husk ekstra visir:
CNS-1C!
Se s. 14.

MED SOLVIS IR

MED SOLVISIR

MED  SOLVIS IR

MED SOLVISIR

Matt Blue

Scenario TC3 Scenario TC5

Dicipline TC1Dicipline TC2

Dicipline TC6

Realm TC1 Realm TC5 Realm TC10

Markedets mest avanserte  
helhjelm med solvisir! 

Markedets beste touringhjelm har blitt enda bedre. 
Bedre lufting, bedre støyreduksjon, centerlock på 
visiret og helt nyutviklet og mer komfortabel hake-
spenne, sikrere og om mulig enda bedre komfort. 
Godkjent etter den nyeste standarden ECE 22-06. 
Det nyutviklede Shoei Comlink festesystemet for 
integrert kommunikasjon er enda mer strømlinje-
formet og skaper mindre støy enn sin forgjenger. 
(kommunikasjon kjøpes separat)

•	Det justerbare, integrerte nedfellbare solvisiret 
er 5mm høyere enn på sin forgjenger for enda 
bedre solbeskyttelse.

•	AIM+ multikompositt skallet består av organisk 
fiberglass sammensatt i mange forskjellige lag for 
å få en lett vekt og et svært støtdempende skall 
med optimal stivhet.

•	Optimal aerodynamikk sikrer en hjelm som er 
svært stabil i fart og som forårsaker minst mulig 
tretthet i nakken.

•	Avanserte ventiler med innsektsfilter sikrer  
markedets desidert beste lufting. I motsetning  
til de fleste konkurrentene har GT-Air 3 også 
utlufting bak på hjelmen

•	3 skallstørrelser for best mulig passform  
(de fleste konkurrentene har bare 2.

•	E.Q.R.S. (Emergency Quick Release System)  
sørger for at kinnputene lett kan løsnes fra  
hjelmen ved en eventuell ulykke, slik at hjelmen 
lettere kan tas av hodet uten å skade føreren. 
Fullt uttakbart og vaskbart 3D interiør. Avtakbare 
og vaskbare kinnputer og ørepads. Kinnputer  
er tilgjengelige i forskjellige størrelser.

•	Svært god plass til montering av kommunikasjon
•	Avansert og justerbar nyutviklet micro hurtig- 

spenne laget i Stainless Steel for maks sikkerhet. 
Ingen svake plastdetaljer.

•		 Det svært avanserte CNS-3C visiret, kombinert 
med duggfri Pinlock gir maks utsyn og stabilitet. 
Pinlock følger selvfølgelig med. Visiret er nå 
mulig å sette i lufteposisjon med en liten l 
ufteåpning.

•	Selvjusterende visirfester

LIDLOCK
PRIS KR 320,-
Lås hjelmen fast til motorsykkelen!

OX656

NYHET!

NYHET!

Kommunikasjon:
Hjelmen er klargjort for SENA sitt integrerte 
kommunikasjonssystem for Shoei GT-Air 3 og 
Neotec 3, (SRL03), som er spesiallaget til hjelmer 
med Shoei Comlink innfesting. Hjelmen kan 
selvfølgelig også lett utstyres med andre  
universale systemer for kommunikasjon enn 
Sena sitt integrerte. F.eks alle Cardo sine  
varianter for de som foretrekker det.
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Black

Kompakt sportstouring hjelm.
•	 	Markedets beste sportstouring hjelm har nå blitt 

enda bedre. Shoei sin patenterte teknologi gjør 
det mulig å bygge markedets mest kompakte 
hjelm. Sammenlign den utvendige størrelsen 
på hjelmen med samtlige konkurrenter, og du 
vil se hva de japanske teknikerne har fått til ved 
design og oppbyggingen av denne hjelmen. 

•	 	Mer kompakt og aerodynamisk hjelm sørger for 
mindre luftmotstand og mindre nakketretthet, 
mer stabil hjelm i høye hastigheter og lavere 
støynivå. 

•	 �	Multi density EPS liner sørger for at  
sikkerheten er best mulig der den trengs.

•	 	�Lages i 5 skallstørrelser for best  
mulig tilpasning.

•	 	AIM multikomposittskallet består av  
organisk fiberglass sammensatt i mange  
forskjellige lag for å få en lett vekt og  
et svært støtdempende skall med optimal  
stivhet. Integrert aero spoiler.

•	 	�Markedsledende lufting med 6 luftinntak  
i front og 4 uttak i bakkant.

•	 �	Uttakbare earpads for komfort,  
støyreduksjon og enkel montering  
av kommunikasjon.

•	 	�EQRS quick release kinnputer
•	 	�Fullt uttakbart 3D interiør. 
•	 	Leveres med Double D ring.
•	 �	ECE22.06 godkjent.

Ny rå racinghjelm fra markedets 
beste produsent av hjelmer. 
•	 	Toppmodellen til racing har nå blitt 

enda bedre. Lages i 4 skallstørrelser 
for best mulig tilpasning. AIM + skallet 
er en blanding av carbon og andre 
avanserte organiske fibre. Hjelmen er 
både ECE22.06 og FIM godkjent for 
racing på høyeste nivå. Designet for 
bruk i MotoGP for hastigheter opp til 
350km/t. 

•	 	7 regulerbare luftinntak, integrerte inn-
vendige luftekanaler og 6 luftuttak bak, 
sørger for at dette blir en av markedets 
desidert best gjennomluftede hjelmer. 

•	 	Avansert utvikling i vindtunnel gir en 
hjelmform som sammen med spoilere 
og stabilisatorer sørger for stabil hjelm 
når hastigheten maksimeres samt  
mindre luftmotstand og mindre  
nakketretthet. 

•	 	Den avanserte modulære multidensi-
tets EPS lineren sørger for at sikker- 
heten er best mulig der den trengs.

•	 	EQRS quick release kinnputer. Fullt 
uttakbart, modulerbart og vaskbart 3D 
interiør. Leveres med Double D ring. 

•	 	CWR-F2R Racingvisir med dobbel 
låsing, vortex drops, tear-off fester  
og Pinlock.

NXR 2
Helhjelm

Farge/modell: Art. nr.: Pris:
Black NXR2-B 5999,-
Plain White NXR2-W 5999,-
Plain White XXXL NXR2-W 6399,-
Matt Black NXR2-M-B 5999,-
Matt Black XXXL NXR2-M-B 6399,-
Matt Blue NRX2-M-BLU 5999,-
Basalt Grey NXR2-G 5999,-
Capriccio TC4 NXR2-CA-4 7299,-
Capriccio TC5 NXR2-CA-5 7299,-
Capriccio TC10 NXR2-CA-10 7299,-
Capriccio TC11 NXR2-CA-11 7299,-
Gleam TC5 NXR2-GL-5 7299,-
Nocturne TC7 NXR2-NO-7 7299,-

Capriccio TC5

Gleam TC5

X-SPR PRO
Helhjelm

Farger: Art. nr.: Pris:
Plain White XSPR-W 7699,-
Black XSPR-B 7699,-
Matt Black XSPR-M-B 7699,-
Escalate TC1 XSPR-ES-1 9599,-
Escalate TC4 XSPR-ES-4 9599,-
Escalate TC10 XSPR-ES-10 9599,-

Matt Black

Plain White

Nocturne TC7

Husk ekstra visir:
CWRF2R!
Se s. 14.

Husk ekstra visir:
CWRF2!
Se s. 14.

Helhjelm SHOEI SHOEI Helhjelm

Black Matt Black

Plain White

Basalt Grey

Capriccio TC10 Capriccio TC11Capriccio TC4

Matt Blue

Escalate TC1 Escalate TC4 Escalate TC10
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NEOTEC 3
Åpningshjelm m/solvisir

Str. XS-XXL

Plain Black NEO3-B 7599,-
Plain White NEO3-W 7599,-
Matt Black NEO3-M-B 7699,-
Matt Deep Grey NEO3-M-G 7699,-
Matt Blue NEO3-M-BLU 7699,-
Antrasitt Metallic NEO3-ANT 7699,-
Silver NEO3-SIL 7699,-
Grasp TC1 NEO3-GR-1 8999,-
Grasp TC3 NEO3-GR-3 8999,-
Grasp TC5 NEO3-GR-5 8999,-
Grasp TC10 NEO3-GR-10 8999,-
Satori TC5 NEO3-SA-5 8999,-
Satori TC6 NEO3-SA-6 8999,-

Plain White

Matt Black

Matt Blue

Husk ekstra visir:
CNS-3C!
Se s. 14.

MED SOLVIS IR

MED SOLVISIR

Plain Black

Light Silver

Grasp TC-1 Grasp TC-3 Grasp TC-5

Grasp TC-10

Satori TC5

Satori TC6

Anthracite Metallic

Matt Deep Gray

Markedets mest avanserte  
åpningshjelm med integrert solvisir! 

Markedets beste åpningshjelm for touring har blitt 
enda bedre. Bedre lufting og bedre støyreduksjon.  
I lukket posisjon er gapet mellom åpningsdelen og  
hjelmen vesentlig redusert noe som både ser bedre  
ut og gir redusert støy. Centerlock på visiret og helt 
nyutviklet og mer komfortabel hakespenne, sikrere 
og om mulig enda bedre komfort. Godkjent etter den 
nyeste standarden ECE 22-06, og den er godkjent  
som både helhjelm og halvhjelm (P/J). Dvs at den  
også er godkjent for å kjøres med i åpen posisjon.  
Det er det faktisk ikke alle åpningshjelmer som er.  
Det nyutviklede Shoei Comlink festesystemet for  
integrert kommunikasjon er enda mer strømlinjeformet 
og skaper mindre støy enn sin forgjenger.  
(kommunikasjon kjøpes separat).  

•	360graders låsesystem for baugporten.
•	Det justerbare, integrerte nedfellbare solvisiret er 

5mm høyere enn på sin forgjenger for enda bedre 
solbeskyttelse.

•	AIM+ multikompositt skallet består av organisk  
fiberglass sammensatt i mange forskjellige lag  
for å få en lett vekt og et svært støtdempende  
skall med optimal stivhet.

•	Optimal aerodynamikk sikrer en hjelm som er  
svært stabil i fart og som forårsaker minst mulig  
tretthet i nakken.

•	Avanserte ventiler med innsektsfilter sikrer  
markedets desidert beste lufting. I motsetning  
til de fleste konkurrentene har Neotec 3 også  
utlufting bak på hjelmen.

•	3 skallstørrelser for best mulig passform  
(de fleste konkurrentene har bare 2).

•	E.Q.R.S. (Emergency Quick Release System) sørger  
for at kinnputene lett kan løsnes fra hjelmen ved en 
eventuell ulykke, slik at hjelmen lettere kan tas av 
hodet uten å skade føreren. Fullt uttakbart og vaskbart 
3D interiør. Avtakbare og vaskbare kinnputer og øre-
pads. Kinnputer er tilgjengelige i forskjellige størrelser.

•	Svært god plass til montering av kommunikasjon.
•	Avansert og justerbar nyutviklet micro hurtigspenne 

laget i Stainless Steel for maks sikkerhet. Ingen svake 
plastdetaljer.

•	Det svært avanserte CNS-3C visiret, kombinert  
med duggfri Pinlock gir maks utsyn og stabilitet. 
Pinlock følger selvfølgelig med. 

•	Selvjusterende visirfester.

Kommunikasjon:
Hjelmen er klargjort for SENA sitt integrerte 
kommunikasjonssystem for Shoei GT-Air 3 og 
Neotec 3, (SRL03), som er spesiallaget til hjelmer 
med Shoei Comlink innfesting. Hjelmen kan selv-
følgelig også lett utstyres med andre universale 
systemer for kommunikasjon f.eks alle Cardo 
sine varianter for de som foretrekker det.
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•	For å tilfredsstille den økende trenden 
med classic, vintage,  cruiser og  
scrambler sykler har SHOEI utviklet  
markedets mest avanserte halvhjelm  
til motorsyklisten som mener at kun  
det beste er godt nok. 

•	Her er det ikke spart på noe for å lage det 
beste. Avansert fiberskall i multikompositt 
som lages i hele 3 skallstørrelser for  
optimal passform. Utstrakt bruk av skinn 
for maksimal slitestyrke og eksklusivitet. 

•	CJ-3 visiret kan justeres i 3 forskjellige  
posisjoner, og kan også leveres i  
high-definition (gult) og i dark smoke  
som tilleggsutstyr. Fullt uttakbart og 
vaskbart interiør. Kinnputer kan leveres 
i 3 forskjellige tykkelser for individuell 
tilpasning. 

J-O
Halvhjelm m/ visir

Str. XS-XL (Matt Sort fås også i XXL)
Modell: Artikkelnr: Pris:
Matt Black JO-M-B 4199,-
Laguna Blue JO-BLU 4199,-
Carburettor TC3 JO-CA-3 4999,-
Sequel TC5 JO-SEQ-5 4999,- Matt Black

Husk ekstra visir:
CJ-3!

Se s. 14.

SENA Kommunikasjonssystem for Shoei

Markedets mest avanserte  
halvhjelm med solvisir! 
Markedets beste sikkerhet, passform, 
komfort og lufting. Svært støysvak.  
Godt utsyn og god plass til briller. 
Tilpasset Sena sitt integrerte  
kommunikasjonssystem SRL02.  
(tilleggsutstyr).

J-CRUISE II
Halvhjelm m/ solvisir

Str. XS-XL (Plain Sort fåes også i XXL)
Modell: Artikkelnr: Pris:
White JC2-W 5499,-
Black JC2-B 5499,-
Matt Black JC2-M-B 5699,-

MED SOLVIS IR

MED SOLVISIR

Husk ekstra visir:
CJ2!

Se s. 14.

Matt Black

White

Black

Sequel TC5 Carburettor TC3

SENA 
Kommunikasjonssystem 

SENA FOR GTA2, NEO2, JC2

SENA SRL-02 SRL02 3599,-
SENA SRL MESH SRLMESH 4599,-

SENA FOR NXR2

SENA SRL EXT SRLEXT 4499,-

SENA SRL MESH

SENA SRL EXT

SRL-EXT 
Sena sitt beste kommunikasjonssystem  
spesiallaget til Shoei sin NXR2 hjelm.  
 
Bluetooth 5.0 og Mesh 2.0 (både åpen og 
gruppe). Avanserte Harman Kardon HD 
høyttalere. Lang batterikapasitet og kan styres 
med app. Basert på Sena sin 50 serie. Stem-
mestyring på mange språk.  
Opp til 11 timer tale.

SRL-MESH 
Sena sitt beste kommunikasjonssystem  
tilpasset Shoei sine SRL-kompatible hjelmer.  
 
Bluetooth 5.0 og Mesh 2.0 (både åpen og 
gruppe). Avanserte Harman Kardon HD  
høyttalere. Lang batterikapasitet og kan styres 
med app. Basert på Sena sin 50 serie. Stemme- 
styring på mange språk. Opp til 8 timer tale.

SRL-02 
Avansert kommunikasjonssystem  
spesiallaget for integrasjon i Shoei  
Neotec II, GT-Air II og J-Cruise II. 

Bluetooth versjon 4.1. 10-timers taletid.
Intercom Bike to Bike på opp til 1.6 kilometer. 
Gruppekommunikasjon med inntil 8  
personer. Universal Intercom™. Audio  
multitasking, usikkdeling, stemmestyring,  
avansert støyfilter. Smartphone App for 
iPhone og Android. Innebygd FM radio.  
Firmware oppgradering. Klargjort for bruk  
med SENA sin fjernkontroll (tilleggsutstyr).  
Ladetid 2.5 t.

Laguna Blue

SRL-03 
Sena sitt beste kommunikasjonssystem  
tilpasset hjelmer med Shoei Comlink  
innfesting for integrert kommunikasjon.  
(Neotec3 og GT-Air 3. Bluetooth 5.0 og  
Mesh 2.0 både åpen og gruppe. 

Avanserte Harman Kardon HD høyttalere for 
topp lydkvalitet. Lang batterikapasitet og kan 
styres med App. Basert på Sena sin avanserte 
50 serie. Stemmestyring på mange språk.  
Opp til 8t tale. 

SENA FOR Comlink GTA3, Neo3

SENA SRL 03 MESH SRL03 4599,-

SENA SRL-03

SENA SRL-02
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Markedets beste MX hjelm, nå med  
M.E.D.S rotasjonsdemping!
• �Avansert lettvektsdesign med skall i AIM+ 

som kombinerer høykvalitetsfiber sammen 
med karbonfiber for å sikre markedets beste 
kombinasjon av lettvekt og sikkererhet. Lages 
i 4 skallstørrelser for maksimal tilpasning.

•	 Forbedret støtte for stabilt feste av  
	 brillestropp.
•	 Maksimert aerodynamikk som følge av  
	 mye vindtunnel-testing i kombinasjon med 	
	 testkjøring.
•	 Ekstra luftinntak i front og ekstra ventilering  
	 bak på hjelmen sikrer markedets beste  
	 gjennomlufting.
•	 Det uttagbare og vaskbare 3D Max-Dry  
	 interiøret absorberer det dobbelte av sin  
	 vekt i fukt.
•	 SHOEI E.Q.R.S (Emergency Quick Release  
	 System) sørger for at kinnputene lett kan  
	 løsnes fra hjelmen ved en evt. krasj, slik at  
	 hjelmen lettere kan tas av hodet.
•	 Integrert, justerbar skygge.
•	 M.E.D.S (Motion Energy Distribution System)  
	 sikrer maks rotasjonssikkerhet for hodet  
	 ved et eventuelt fall.
•	 Større munnstykke for mer luft inn.
•	 Ergonomisk formet mudguard.

VFX-WR6 
Crosshjelm

Str. XS-XL
Modell/Farge: Artikkelnr: Pris:
Black VFXWR6-B 6299,-
Plain White VFXWR6-W 6299,-
Matt Black VFXWR6-M-B 6299,-
VFXWR6 Jammer TC1 VFXWR6-JA-1 7999,-
VFXWR6 Jammer TC2 VFXWR6-JA-2 7999,-
VFXWR6 Jammer TC5 VFXWR6-JA-5 7999,-
VFXWR6 Jammer TC8 VFXWR6-JA-8 7999,-

Plain WhiteMatte Black

EX-ZERO
Retro

Str. XS-XXL
Modell/Farge: Artikkelnr: Pris:
White Exzero-W 4899,-
Yellow Exzero-Y 4899,-
Sort Skygge Exzero-Peak 299,-

Retrohjelm i klassisk design basert på den populære  
EX serien fra ’80-tallet. Klassisk utseende med  
moderne detaljer, sikkerhet og komfort.
Avansert multicompositt fiberskall som lages i hele 3 
skallstørrelser for optimal passform. Utstrakt bruk av skinn 
for maksimal slitestyrke og eksklusivitet. CJ-3 visiret kan 

justeres i 3 forskjellige posisjoner, og kan også leveres 
i highdefinition (gult) og i dark smoke som tilleggsutstyr. 
Fullt uttakbart og vaskbart interiør. Kinnputer kan leveres 
i 5 forskjellige tykkelser for individuell tilpasning og har 
EQRS (Emergency Quick Release System).  
Kan også brukes med goggles.

Husk ekstra visir:
CJ-3!

Se s. 14.

ExZero-Peak Skygge 
tre knapper til ExZero

Yellow

White

VFXWR Jammer TC5

VFXWR Jammer TC1 VFXWR Jammer TC2

VFXWR Jammer TC7
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FITMENT HJELM
Visirer til Shoei hjelmer

Visir: Hjelm
C49 Hornet
CJ2 J-Cruise, J-Cruise II
CJ3 EX-Zero, JO
CNS1C GT-Air 3
CNS3C Neotec 3
CNS3 Neotec II
CPB1 Glamster
CW1 / CWF1 X-Spirit II, XR1100, Qwest
CPB1 Glamster
CW1 / CWF1 X-Spirit II, XR1100, Qwest
CWR1 / CWRF X-Spirit III, NXR
CWRF2 NXR2 (passer også til XSPR PRO)
CWRF2R XSPR PRO (passer også til NXR2)
CX1V XR1000, Raid 2

VISIR
Visir: Beskrivelse: Pris:
CNS3C-SILVER CNS3C Spectra Silver 1999,-
CNS3C-OR CNS3C Spectra Orange 1999,-
CNS3C-IRR CNS3C Spectra Blue 1999,-
CJ2-CL CJ2 Klart 699,-
CJ3-CL CJ3 JO/EXZ Clear 599,-
CJ3-HIDEF CJ3 JO/EXZ Yellow 599,-
CJ3-SM CJ3 JO/EXZ Dark Smoke 599,-
CNS1-CL CNS1 Clear 799,-
CNS1-IRR CNS1 Irridium Blue 1399,-
CNS1-MS CNS1 Mellow Smoke 799,-
CNS1-OR CNS1 Orange Spectr 1399,-
CNS1-SILVER CNS1 Silver 1399,-
CNS1-SM CNS1 Dark Smoke 799,-
CNS2-CL CNS-2 Clear 799,-
CNS2-SILVER CNS-2 Silver 1799,-
CNS2-SM CNS-2 Dark Smoke 799,-
CNS3-CL CNS3 Clear 999,-
CNS3-IRR CNS3 Irridium Blue 1999,-
CNS3-MS CNS3 Mellow Smoke 999,-
CNS3-OR CNS3 Orange Spectr 1999,-
CNS3-SILVER CNS3 Silver 1999,-
CNS3-SM CNS3 Dark Smoke 999,-
CPB1-CL Glamster Clear 899,-
CPB1-SM Glamster Dark Smoke 899,-
CW1-CL CW1 Clear 699,-
CW1-GOLD CW1 Gold 1299,-
CW1-OR CW1 Orange 1299,-
CW1-SILVER CW1 Silver 1299,-
CW1-SM CW1 Dark Smoke 699,-
CWF1-TOCL CW1 Tearoff Clear 999,-
CWF1-TOSM CW1 Tearoff Dark Smoke 999,-
CWR1-CL CWR1 Clear 699,-
CWR1-GOLD CWR1 Gold 1499,-
CWR1-HIDEF-OR CWR1 HIDEF Orange 999,-
CWR1-HIDEF-Y CWR1 HIDEF Yellow 999,-
CWR1-IRR CWR1 Irr Blue 1499,-
CWR1-MS CWR1 Mellow Smoke 699,-
CWR1-OR CWR1 Orange 1499,-
CWR1-PH CWR1 Photochromatic 2299,-
CWR1-SILVER CWR1 Silver 1499,-
CWR1-SM CWR1 Dark Smoke 699,-
CWRF-CL CWR1 Flat Racing Clear TO 1199,-
CWRF-SM CWR1 Flat Racing Dark Smoke 1199,-
EXZERO-PEAK Skygge 3 knapper EX-ZERO 299,-
CWRF2-CL CWR-F2PN Clear 799,-
CWRF2-SM CWR-F2PN Dark Smoke 799,-
CWRF2-HIDEF-Y CWR-F2PN High-Def Yellow 999,-
CWRF2-MS CWR-F2PN Mellow Smoke 799,-
CWRF2-BLU CWR-F2PN Spectra Blue 1699,-
CWRF2-GOLD CWR-F2PN Spectra Gold 1699,-
CWRF2-OR CWR-F2PN Spect. Fire Orange 1699,-
CWRF2-SILVER CWR-F2PN Spectra Silver 1699,-
CWRF2-PH CWR-F2PN Photocromatic 2299,-
CWRF2-R-SM CWR-F2R Dark Smoke 1299,-
CWRF2-R-TEAR OFF CWR-F2R Tear Off 220,-

Visir: Beskrivelse: Pris:
QSV1 QSV-1 Sun Visor 399,-
QSV1-HD QSV-1 Sun Visor High Def 449,-
QSV2 QSV-2 Sun Visor 399,-

SOLVISIR 

Visir: Beskrivelse: Pris:
CJ2-PINLOCK Pinlock Innervisir CJ2 299,-
CNS2-PINLOCK Pinlock Innervisir CNS2 349,-
CW1-PIN-CD Pinlock Photochromatic 599,-
CWF1-PINLOCK Pinlock CWF1 399,-
CWR1-PIN-CD Pinlock CWR1 Photochromatic 599,-
CWR1-PINLOCK Pinlock CWR1/CNS1/CNS3/CW1 349,-
CWRF-PINLOCK Pinlock CWRF Visor Flat 399,-
CWRF2-PINLOCK CWR-F2 Pinlock Sheet Clear 349,-
CX1-PIN-CD Pinlock Photochromatic CX1/CX1V 499,-

PINLOCK INNERVISIR 

KINNPUTER 

Varenummer: Beskrivelse: Pris:
GTA3-CHE-31 GT-AIR 3 Cheek Pads 31mm 649,-
GTA3-CHE-35 GTA3 Cheek Pads 35mm 649,-
GTA3-CHE-39 GTA3 Cheek Pads 39mm 649,-
NEO3-CHE-31 NEO3 Cheek Pad Ql 31mm 699,-
NEO3-CHE-35 NEO3 Cheek Pad Ql 35mm 699,-
NEO3-CHE-39 NEO3 Cheek Pad Ql 39mm 699,-
GTA2-CHE-31 GT-Air II Cheek Pad N 31 599,-
GTA2-CHE-35 GT-Air II Cheek Pad N 35 599,-
GTA2-CHE-39 GT-Air II Cheek Pad N 39 599,-
GTA2-CHE-43 GT-Air II Cheek Pad N 43 599,-
NEO2-CHE-31 Neotec II Cheek Pad L 31 499,-
NEO2-CHE-35 Neotec II Cheek Pad L 35 499,-
NEO2-CHE-39 Neotec II Cheek Pad L 39 499,-
NXR2-CHE-31 NXR Cheek Pad 31 499,-
X3-CHE-31 X-Spirit III Cheek Pad 31 699,-
X3-CHE-35 X-Spirit III Cheek Pad 35 699,-
X3-CHE-39 X-Spirit III Cheek Pad 39 699,-
X3-CHE-43 X-Spirit III Cheek Pad 43 699,-
JC2-CHE-31 J-Cruise II Cheek Pad O 31 649,-
JC2-CHE-35 J-Cruise II Cheek Pad O 35 649,-
JC2-CHE-39 J-Cruise II Cheek Pad O 39 649,-
JC2-CHE-43 J-Cruise II Cheek Pad O 43 649,-
HORA-CHE-31 Hornet ADV Cheek Pad 31 599,-
HORA-CHE-35 Hornet ADV Cheek Pad 35 599,-
HORA-CHE-39 Hornet ADV Cheek Pad 39 599,-
HORA-CHE-43 Hornet ADV Cheek Pad 43 599,-
XR11-CHE-33 XR1100/ QWEST Cheek Pad 33 399,-
XR11-CHE-37 XR1100/ QWEST Cheek Pad 37 399,-
XR11-CHE-39 XR1100/ QWEST Cheek Pad 39 399,-
VFXW-CHE-35 Shoei VFXW Cheek Pad 35 599,-
NXR2-CHE-31 NXR2 Cheek Pad 31mm 699,-
NXR2-CHE-35 NXR2 Cheek Pad 35mm 699,-
NXR2-CHE-39 NXR2 Cheek Pad 39mm 699,-
NXR2-CHE-43 NXR2 Cheek Pad 43mm 699,-

VISIRFESTESETT 

Varenummer: Beskrivelse: Pris:
CNS1C-SH-BASE CNS1C Shield Base Kit 299,-
CNS3C-SH-BASE CNS3C Shield Base Kit 299,-
CNS1-SH-BASE QR-N Base Plate 299,-
CNS1-SH-BASE-GT Shield Base Set GT AIR 299,-
CNS1-SH-BASE-GTA2 Shield Base Set GT AIR 2 299,-
CNS3-SH-BASE Shield Base Set NEOTEC II 249,-
CW1-SCREWSET Shoei Screw Set CW1 49,-
CW1-SH-BASE Festesett visir til CW1 visir 299,-
CJ1-SH-BASE Shoei J-Wing Shield base 99,-
CJ2-SH-BASE Shield Base Set CJ2 199,-
CWR1-SH-BASE Shoei CWR1 Shield Base Set 299,-
CX1V-SCREWSET Shoei Screw Set CX1V 49,-
CX1V-SH-BASE Shield Base Complete CX1V 199,-
HOR-SCREW-CL Shoei Hornet Screw Clear 49,-
HOR-SH-BASE Shoei Hornet Shield Base 99,-
HORA-SCREW-PEAK Hornet ADV Screw For Peak 99,-
VFXW-SCREW Shoei VFXW Screw 49,-

DIVERSE
Noseguard: Beskrivelse: Pris:
BRGUARD-F XR11/NXR/GTA/GTA II/Neo/NeoII 149,-

Chincurtain: Beskrivelse: Pris:
NEO3-CHI Neotec 3 Chincurtain L 199,-
GTA3-CHI GTA3 Chincurtain Type R 159,-
GTA2-CHI GT-Air II Type J 159,-
NEO2-CHI Neotec II Type H 199,-
LOBRGUARD-E Neotec Type E 99,-
LOBRGUARD-G GT-Air Type G 99,-
LOBRGUARD-D NXR/XR11/Qwest Type D 149,-

Vare: Beskrivelse: Pris:
SHOEI-MUNNBIND Shoei Munnbind grå/sort 75,-
X3-SPOIL-NAR X3 Spoiler Narrow 399,-
X3-SPOIL-WID X3 Spoiler Wide 399,-

Visir: Beskrivelse: Pris:
CNS1C-CL CNS1C Clear 899,-
CNS1C-SM CNS1C Dark Smoke 899,-
CNS1C-SILVER CNS1C Spectra Silver 1599,-
CNS1C-OR CNS1C Spectra Orange 1599,-
CNS1C-IRR CNS1C Spectra Blue 1599,-
CNS3C-CL CNS3C Clear 999,-
CNS3C-SM CNS3C Dark Smoke 999,-

VISIR

CENTERPAD 

Visir: Beskrivelse: Pris:
NEO3-CEN-L13 NEO3/GTA3 Centerpad Q L13mm 699,-
NEO3-CEN-L5 NEO3/GTA3 Centerpad Q L5mm 699,-
NEO3-CEN-L9 NEO3/GTA3 Centerpad Q L9mm 699,-
NEO3-CEN-M13 NEO3/GTA3 Centerpad Q M13mm 699,-
NEO3-CEN-M5 NEO3/GTA3 Centerpad Q M5mm 699,-
NEO3-CEN-M9 NEO3/GTA3 Centerpad Q M9mm 699,-
NEO3-CEN-S13 NEO3/GTA3 Centerpad Q S13mm 699,-
NEO3-CEN-S5 NEO3/GTA3 Centerpad Q S5mm 699,-
NEO3-CEN-S9 NEO3/GTA3 Centerpad Q S9mm 699,-
NEO3-CEN-XL13 NEO3/GTA3 Centerpad Q Xl13mm 699,-
NEO3-CEN-XL5 NEO3/GTA3 Centerpad Q Xl5mm 699,-
NEO3-CEN-XL9 NEO3/GTA3 Centerpad Q Xl9mm 699,-
NEO3-CEN-XS13 NEO3/GTA3 Centerpad Q Xs13mm 699,-
NEO3-CEN-XS5 NEO3/GTA3 Centerpad Q Xs5mm 699,-
NEO3-CEN-XS9 NEO3/GTA3 Centerpad Q Xs9mm 699,-
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